
LÄÄNE-VIRUMAA KERGEJÕUSTIKU EDETABEL 2010LÄÄNE-VIRUMAA KERGEJÕUSTIKU EDETABEL 2010

MEHED

60 m

7,04 i             Mikk-Mihkel Arro 28.03.84   Tudu 12.02 Tallinn/LH
7,29 i Henri Manninen 14.07.92   Väike-Maarja G 11.12 Rakvere
7,40 i Mikk Joorits 12.02.81   Rakvere 17.01 Tartu
7,41 i Veiko Aunapuu 09.05.92   Rakvere RG 27.02 Tallinn/LH
7,43 i Egon Keinaste 23.01.88   Rakvere 11.12 Rakvere
7,44 i Marek Loik 09.10.89   Rakvere Ametikool 09.02 Rakvere
7,47 i Mati Loite 20.11.90   Rakvere G 10.02 Rakvere
7,47 i Kaspar Raudla 14.01.90   Tamsalu  12.02 Tallinn/LH
7,47 i Allar Valle 03.10.91   Rakvere RG 27.02 Tallinn/LH
7,48 i Kaarel Kilki 27.02.91   Rakvere RG 19.01 Rakvere

7,52 i Lenar Rünk 13.10.90   Tamsalu 19.03 Tallinn/LH
7,53 i Eiko Laine 17.02.92   Tamsalu G 27.02 Tallinn/LH
7,56 i Jorgen Nirgi 29.09.92   Haljala G 11.12 Rakvere
7,59 i Mersin Võrno 14.05.92   Rakvere RG 09.02 Rakvere
7,62 i Hando Laasmägi 22.05.91   Rakvere RG 19.01 Rakvere
7,63 i Rauno Sapar 14.04.93   Rakvere RG 17.02 Rakvere
7,64 i Toomas Kesküla 02.02.95   Rakvere RG 11.12 Rakvere
7,66 i Ranel Rünk 23.01.80   Tamsalu 03.02 Tallinna SH
7,67 i Georg Vladimirov 24.02.89   Rakvere Ametikool 17.01 Tartu
7,67 i Kristjan Vahtrik 11.05.90   Tamsalu G 17.02 Rakvere

J-klass

7,29 i Henri Manninen 14.07.92   Väike-Maarja G 11.12 Rakvere
7,41 i Veiko Aunapuu 09.05.92   Rakvere RG 27.02 Tallinn/LH
7,47 i Allar Valle 03.10.91   Rakvere RG 27.02 Tallinn/LH
7,48 i Kaarel Kilki 27.02.91   Rakvere RG 19.01 Rakvere
7,53 i Eiko Laine 17.02.92   Tamsalu G 27.02 Tallinn/LH
7,56 i Jorgen Nirgi 29.09.92   Haljala G 11.12 Rakvere
7,59 i Mersin Võrno 14.05.92   Rakvere RG 09.02 Rakvere
7,62 i Hando Laasmägi 22.05.91   Rakvere RG 19.01 Rakvere
7,77 i Gert Arnek 06.07.92   Kadrina KK 09.02 Rakvere
7,77 i Karel Eesmaa 15.06.91   Tamsalu G 27.02 Tallinn/LH
7,82 i Sander Murumaa 17.07.92   Rakvere RG 19.01 Rakvere

A-klass

7,63 i Rauno Sapar 14.04.93   Rakvere RG 17.02 Rakvere
7,73 i Sten Uduste 03.04.93   Rakvere RG 14.02 Tallinn/LH
7,75 i Ricco Tammsaar 01.03.94   Rakvere ÕK 09.02 Rakvere
7,78 i Aimur Takk 24.05.93   Rakvere RG 11.12 Rakvere
7,86 i Kaur Kramm 29.01.94   Tapa G 19.03 Tallinn/LH
8,05 i Keijo Kaasik           94   Tapa G 11.12 Rakvere
8,06 i Karl Reinkubjas 27.07.94   Rakvere G 11.12 Rakvere
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8,07 i Rail Ageni 07.10.94   Tapa G 19.01 Rakvere
8,16 i Hendrik Lahi 15.12.94   Haljala G 09.02 Rakvere
8,20 i Martin Kovalenko 06.12.93   Tapa G 09.02 Rakvere

B-klass

7,64 i Toomas Kesküla 02.02.95  Rakvere RG 11.12 Rakvere
7,72 i Aivar Braks 16.08.95  Tapa G 11.12 Rakvere
7,88 i Linnar Tark 07.08.95  Väike-Maarja G 13.01 Tartu
7,90 i Sven Uue 15.03.95  Tapa G 09.02 Rakvere
7,99 i Andre Väinma 29.12.95  Sõmeru 11.12 Rakvere
8,16 i Rainer Arak           95  Kadrina KK 19.01 Rakvere
8,24 i Risto Põlluste 14.04.95  Vinni-Pajusti G 09.02 Rakvere
8,26 -2,8 Ain Int 05.10.95  Tamsalu G 12.05 Rakvere
8,44 i Thomas Tammus 06.07.95  Väike-Maarja G 09.02 Rakvere
8,55 i Kuldar Kütt 04.11.95  Tapa G 11.12 Rakvere

C-klass

8,58 -0,4 Martin Moldau 09.01.98  Rakvere RG 16.06 Võru
8,87 +2,0 Martin Moldau 09.01.98  Rakvere RG 16.06 Võru
8,93 i Kristofer Veismann 12.03.99  Rakvere RG 31.01 Tartu
9,01 +0,7 Andre Tammaru 31.01.98  Tamsalu G 03.06 Rakvere
9,11 +0,7 Vadim Aleknavitsus 01.05.98  Tamsalu G 03.06 Rakvere

100 m

11,03 +1,8 Mikk-Mihkel Arro 28.03.84  Tudu    15.06 Täby
11,32 +1,9 Egon Keinaste 23.01.88  Rakvere 03.06 Rakvere
11,51 +1,7 Georg Vladimirov 24.02.89  Rakvere 09.06 Rakvere
11,52 +1,7 Henri Manninen 14.07.92  Väike-Maarja G 07.05 Rakvere
11,54 +1,7 Siim Suurküla 14.05.91  Tapa 07.05 Rakvere
11,59 +1,7 Veiko Aunapuu 09.05.92  Rakvere RG 07.05 Rakvere
11,63 +1,7 Renno Olesk 21.09.90  Tudu 09.06 Rakvere
11,64     -0,4 Kaarel Kilki 27.02.91  Rakvere RG 09.06 Rakvere
11,67 +1,7 Mati Loite 20.11.90  Rakvere G 09.06 Rakvere
11,75 +1,7 Mersin Võrno 14.05.92  Rakvere RG 14.09 Rakvere

11,86 +1,8 Eiko Laine 17.02.92  Tamsalu G 14.09 Rakvere
11,88 +1,9 Lenar Rünk 13.10.90  Tamsalu 03.06 Rakvere
11,90 +0,3 Kaspar Raudla 14.01.90  Tamsalu 18.08 Rakvere
11,91 +0,5 Andrei Pedov 11.11.85   Vinni vald 08.06 Rakvere
11,95     +1,6 Allar Valle 03.10.91   Rakvere RG 10.08 Rakvere
12,00 +1,6 Jorgen Nirgi 29.09.92   Haljala G 10.08 Rakvere
12,07 +0,6 Kaur Kramm 29.01.94   Tapa G 25.05 Rakvere
12,12 +1,6 Karel Eesmaa 15.05.91   Tamsalu G 10.08 Rakvere
12,13 +1,3 Toomas Kesküla 02.02.95   Rakvere RG 07.08 Viljandi
12,15 -0,6 Hando Laasmägi 22.05.91   Rakvere RG 25.05 Rakvere

12,15 +0,6 Andri Metsaru 13.06.95   Sõmeru PK 25.05 Rakvere

J-klass

11,52 +1,7 Henri Manninen 14.07.92  Väike-Maarja G 07.05 Rakvere
11,54 +1,7 Siim Suurküla 14.05.91  Tapa /Audentes 07.05 Rakvere
11,59 +1,7 Veiko Aunapuu 09.05.92  Rakvere RG 07.05 Rakvere
11,64     -0,4 Kaarel Kilki 27.02.91  Rakvere RG 09.06 Rakvere
11,75 +1,7 Mersin Võrno 14.05.92  Rakvere RG 14.09 Rakvere
11,86 +1,8 Eiko Laine 17.02.92  Tamsalu G 14.09 Rakvere
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11,95     +1,6 Allar Valle 03.10.91  Rakvere RG 10.08 Rakvere
12,00 +1,6 Jorgen Nirgi 29.09.92  Haljala G 10.08 Rakvere
12,12 +1,6 Karel Eesmaa 15.05.91  Tamsalu G 10.08 Rakvere
12,48 +0,5 Erko Liiv 16.10.91  Rakvere G 07.09 Rakvere

A-klass

12,07 +0,6 Kaur Kramm 29.01.94  Tapa G 25.05 Rakvere
12,23 +1,8 Sebastjan Koljak 24.06.93  Tapa G 25.05 Rakvere
12,40 +1,2 Aimur Takk 24.05.93  Rakvere RG 09.06 Rakvere
12,43 +2,0 Rauno Sapar 14.04.93  Rakvere RG 07.08 Viljandi
12,46 +1,6 Sten Uduste 03.04.93  Rakvere RG 03.06 Rakvere
12,60 +1,8 Rail Ageni 07.10.94  Tapa G 25.05 Rakvere
12,68 +0,6 Mikk Mehike 19.07.93  Rakvere Ametikool 25.05 Rakvere
12,74 -0,6 Marko Kostap 04.01.94  Rakvere G 25.05 Rakvere
12,76 +2,0 Karl Reinkubjas 27.07.94  Rakvere G 14.09 Rakvere
12,77 +0,6 Theodor Tombach 23.01.93  Rakvere G 25.05 Rakvere

12,91 +2,0 Madis Joosep Toomel 19.10.94  Rakvere RG 14.09 Rakvere
12,92 0,0 Gutnar Leede 08.09.94  Rakvere RG 12.05 Rakvere
13,05 -1,4 Martin Suursaar 02.01.94  Väike-Maarja G 12.05 Rakvere
13,09 +0,6 Hendrik Lahi 15.12.94  Haljala G 25.05 Rakvere

B-klass

12,13 +1,3 Toomas Kesküla 02.02.95   Rakvere RG 07.08 Viljandi
12,15 +0,6 Andri Metsaru 13.06.95  Sõmeru PK 25.05 Rakvere
12,27 +0,6 Sven Uue 15.03.95  Tapa G 07.09 Rakvere
12,45 -0,9 Linnar Tark 07.08.95  Väike-Maarja G 12.05 Rakvere
12,56 +1,2 Aivar Braks 16.08.95  Tapa G 15.06 Rakvere
12,65 -0,2 Andre Väinma 29.12.95  Sõmeru 09.06 Rakvere
12,74 +0,8 Martin Tamm 30.01.95  Vinni-Pajusti G 25.05 Rakvere
12,86 +1,3 Sten Tammik 15.03.95  Vinni-Pajusti G 07.08 Viljandi
12,87 -0,2 Risto Põlluste 18.04.95  Vinni-Pajusti G 09.06 Rakvere
12,99 +0,8 Rainer Arak 15.04.95  Kadrina KK 25.05 Rakvere

200 m

22,81 i Mikk Joorits 12.02.81  Rakvere 17.01 Tartu
22,96 -0,1 Mikk-Mihkel Arro 28.03.84  Tudu    27.05 Jõgeva
23,05 +0,5 Henri Manninen 14.07.92  Väike-Maarja G 17.07 Tallinn
23,16 0,0 Georg Vladimirov 24.02.89  Rakvere 26.07 Rakvere
23,28 i Kaarel Kilki 27.02.91  Rakvere RG 17.01 Tartu
23,30 +0,4 Egon Keinaste 23.01.88  Rakvere 28.08 Jõgeva
23,32 0,0 Veiko Aunapuu 09.05.92  Rakvere G 26.07 Rakvere
23,64 0,0 Mati Loite 20.11.90  Rakvere G 26.07 Rakvere
23,65 0,0 Mersin Võrno 14.05.92  Rakvere RG 26.07 Rakvere
24,12 i Marek Loik 09.10.89  Rakvere Ametikool 17.01 Tartu

24,14 +0,5 Hando Laasmägi 22.05.91  Rakvere RG 26.05 Rakvere
24,24 -0,9 Renno Olesk 12.06.88  Tudu 01.07 Valga
24,43 +1,3 Jorgen Nirgi 29.09.92  Haljala G 22.06 Rakvere
24,73 +0,5 Gert Arnek 06.07.92  Kadrina KK 26.05 Rakvere
24,85 +1,2 Andri Metsaru 13.06.95  Sõmeru PK 26.05 Rakvere
24,90 -1,1 Henrik-Rainer Lehtsalu 22.07.92  Tapa G 26.05 Rakvere
24,95 +0,7 Kaur Kramm 29.01.94  Tapa G 26.05 Rakvere
25,15 +1,2 Linnar Tark 07.08.95  Väike-Maarja G 26.05 Rakvere
25,81 i Sten Uduste 03.04.93  Rakvere PK 17.01 Tartu
25,93 +0,6 Sebastjan Koljak 24.06.93  Tapa G 26.05 Rakvere
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J-klass

23,05 +0,5 Henri Manninen 14.07.92  Väike-Maarja G 17.07 Tallinn
23,32 0,0 Veiko Aunapuu 09.05.92  Rakvere G 26.07 Rakvere
23,39 0,0 Kaarel Kilki 27.02.91  Rakvere RG 26.07 Rakvere
23,65 0,0 Mersin Võrno 14.05.92  Rakvere RG 26.07 Rakvere
24,14 +0,5 Hando Laasmägi 22.05.91  Rakvere RG 26.05 Rakvere
24,43 +1,3 Jorgen Nirgi 29.09.92  Haljala G 22.06 Rakvere
24,73 +0,5 Gert Arnek 06.07.92  Kadrina KK 26.05 Rakvere
24,90 -1,1 Henrik-Rainer Lehtsalu 22.07.92  Tapa G 26.05 Rakvere
25,94 +1,7 Martin Kivirand 16.03.91  Tamsalu G 26.05 Rakvere
26,04 +1,7 Toomas Kiis 11.08.92  Haljala G 26.05 Rakvere

A-klass

24,95 +0,7 Kaur Kramm 29.01.94  Tapa G 26.05 Rakvere
25,81 i Sten Uduste 03.04.93  Rakvere PK 17.01 Tartu
25,93 +0,6 Sebastjan Koljak 24.06.93  Tapa G 26.05 Rakvere
26,09 +0,6 Oliver Metsalu           93  Haljala G 26..05 Rakvere
28,71 +0,7 Rene Allas           94  Uhtna PK 26.05 Rakvere

B-klass

24,85 +1,2 Andri Metsaru 13.06.95  Sõmeru PK 26.05 Rakvere
25,15 +1,2 Linnar Tark 07.08.95  Väike-Maarja G 26.05 Rakvere
26,41 i Toomas Kesküla 02.02.95  Rakvere RG 17.01 Tartu
26,90 +1,2 Rainer Arak 15.04.95  Kadrina KK 26.05 Rakvere
28,52 +1,2 Ain Int 05.10.95  Tamsalu G 26.05 Rakvere
28,65 +1,2 Hendrik Kalvet 08.04.95  Tamsalu G 26.05 Rakvere

400 m

50,20 Georg Vladimirov 24.02.89  Rakvere 09.06 Rakvere
50,74 i Mikk Joorits 12.02.81  Rakvere 06.02 Võru
50,83 Mikk-Mihkel Arro 28.03.84  Tudu 26.06 Tallinn
50,92 Kaarel Kilki 27.02.91  Rakvere RG 09.06 Rakvere
50,92 Eiko Laine 17.02.92  Tamsalu G 11.09 Rakvere
51,33 Henri Manninen 14.07.92  Väike-Maarja G 29.06 Valga
51,58 Veiko Aunapuu 09.05.92  Rakvere G 10.08 Rakvere
51,60 Mersin Võrno 14.05.92  Rakvere G 24.08 Valga
52,67 Mati Loite 20.11.90  Rakvere G 30.06 Valga
53,26 Lenar Rünk 13.10.90  Tamsalu 09.06 Rakvere

53,77 Siim Suurküla 14.05.91  Tapa 14.09 Rakvere
54,33 Siim Kilki 27.02.91  Rakvere RG 04.06 Rakvere
54,37 i Renel Rünk 30.06.78  Tamsalu 30.01 Tartu
54,42 Jorgen Nirgi 29.09.92  Haljala G 10.08 Rakvere
55,21 Allar Valle 03.10.91  Rakvere RG 10.08 Rakvere
55,60 Andri Metsaru 13.06.95  Sõmeru PK 30.06 Valga
55,98 Karel Eesmaa 15.05.91  Tamsalu G 10.08 Rakvere
56,24 Alar Voogla 13.02.87  Kadrina 04.06 Rakvere
56,33 Renno Olesk 12.06.88  Tudu 04.06 Rakvere
56,40 Toomas Kesküla 02.02.95  Rakvere RG 09.06 Rakvere

J-klass

50,92 Kaarel Kilki 27.02.91  Rakvere RG 09.06 Rakvere
50,92 Eiko Laine 17.02.92  Tamsalu G 11.09 Rakvere
51,33 Henri Manninen 14.07.92  Väike-Maarja G 29.06 Valga
51,58 Veiko Aunapuu 09.05.92  Rakvere G 10.08 Rakvere
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51,60 Mersin Võrno 14.05.92  Rakvere G 24.08 Valga
53,77 Siim Suurküla 14.05.91  Tapa G 14.09 Rakvere
54,33 Siim Kilki 27.02.91  Rakvere RG 04.06 Rakvere
54,42 Jorgen Nirgi 29.09.92  Haljala G 10.08 Rakvere
55,21 Allar Valle 03.10.91  Rakvere RG 10.08 Rakvere
55,98 Karel Eesmaa 15.05.91  Tamsalu G 10.08 Rakvere

A-klass

56,74 Madis Joosep Toomel 19.10.94  Rakvere RG 09.06 Rakvere
57,45 Rauno Sapar 14.04.93  Rakvere RG 07.08 Viljandi
57,79 Aimur Takk 24.05.93  Rakvere RG 09.06 Rakvere
59,64 Keijo Õunapu 17.02.94  Rakvere RG 14.09 Rakvere
60,62 Karl Reinkubjas 27.07.94  Rakvere G 14.09 Rakvere

B-klass

55,60 Andri Metsaru 13.06.95  Sõmeru PK 30.06 Valga
56,40 Toomas Kesküla 02.02.95  Rakvere RG 09.06 Rakvere
58,13 Risto Põlluste 18.04.95  Vinni-Pajusti G 09.06 Rakvere
58,17 Andre Väinma 29.12.95  Sõmeru PK 09.06 Rakvere
59,32 Sten Tammik 15.03.95  Vinni-Pajusti G 07.08 Viljandi
59,36 Taavi Kilki 28.07.95  Rakvere RG 14.09 Rakvere
62,30 Mihkel Reinkubjas 12.12.96  Sõmeru PK 09.06 Rakvere
63,82 Kaupo Saarmann 12.01.96  Tamsalu G 14.09 Rakvere 

C-klass

66,89 Andre Tammaru 31.01.98  Tamsalu G 14.09 Rakvere

800 m

1.59,9 Renel Rünk 30.06.78  Tamsalu 10.06 Tallinn/Hiiu
2.01,59 Kaarel Kilki 27.02.91  Rakvere RG 03.06 Rakvere
2.04,11 i Lenar Rünk 13.10.90  Tamsalu 23.01 Tallinn/LH
2.04,37 Anton Basmanov 06.03.91  Rakvere Ametikool 03.06 Rakvere
2.06,90 Ergo Kilki 13.08.69  Rakvere vald 03.06 Rakvere
2.07,21 Markko Etverk 16.01.95  Rakvere RG 01.07 Valga
2.10,43 Joost Podekrat 13.12.95  Uhtna PK 01.07 Valga
2.15,23 Risto Põlluste 18.04.95  Vinni-Pajusti G 01.07 Valga
2.15,50 Ragnar Piirjõe 21.03.96  Vinni-Pajusti G 01.07 Valga
2.25,24 Taavi Kilki 28.07.95  Rakvere RG 03.06 Rakvere

2.25,57 Ants Einsalu 11.09.59  Väike-Maarja 26.06 Türi
2.29,87 Andre Tammaru 31.01.98  Tamsalu G 12.05 Rakvere
2.31,35 i Kaido Aasumets 11.04.94  Muuga PK 22.01 Tallinn/LH

J-klass

2.01,59 Kaarel Kilki 27.02.91  Rakvere RG 03.06 Rakvere
2.04,37 Anton Basmanov 06.03.91  Rakvere Ametikool 03.06 Rakvere

A-klass

2.31,35 i Kaido Aasumets 11.04.94  Muuga PK 22.01 Tallinn/LH

B-klass

2.07,21 Markko Etverk 16.01.95  Rakvere RG 01.07 Valga
2.10,43 Joost Podekrat 13.12.95  Uhtna PK 01.07 Valga
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2.15,23 Risto Põlluste 18.04.95  Vinni-Pajusti G 01.07 Valga
2.15,50 Ragnar Piirjõe 21.03.96  Vinni-Pajusti G 01.07 Valga
2.25,24 Taavi Kilki 28.07.95  Rakvere RG 03.06 Rakvere
2.36,92 Tarvi Kivipõld 31.07.96  Väike-Maarja G 12.05 Rakvere
2.37,87 Aleksander Smirnov 26.07.96  Rakvere RG 12.05 Rakvere

C-klass

2.29,87 Andre Tammaru 31.01.98  Tamsalu G 12.05 Rakvere
2.34,15 Rauno Ojasalu 22.11.97  Väike-Maarja G 12.05 Rakvere
2.41,08 Mairo Mälk 19.02.97  Tamsalu G 12.05 Rakvere
2.42,79 Kristofer Veismann 12.03.99  Rakvere RG 12.05 Rakvere

1500 m

4.12,58 Elar Vulla 29.12.82  Saksi 07.07 Kohila
4.13,41 Anton Basmanov 06.03.91  Rakvere Ametikool 07.08 Viljandi
4.21,36 Ergo Kilki 13.08.69  Rakvere vald 26.06 Rakvere
4.26,36 Karl-Martin Saaver 21.09.94  Rakvere RG 07.09 Rakvere
4.27,63 Kaarel Kilki 27.02.91  Rakvere RG 10.06 Rakvere
4.30,62 i Marko Etverk 16.01.95  Rakvere RG 14.02 Tallinn/LH
4.31,61 Andres Sune 24.09.59  Sõmeru 04.06 Rakvere
4.33,06 Joost Podekrat 13.12.95  Uhtna PK 07.09 Rakvere
4.33,27 Georg Vladimirov 24.02.89  Rakvere 10.06 Rakvere
4.33,34 Veiko Aunapuu 09.05.92  Rakvere RG 11.08 Rakvere

4.35,02 Siim Kilki 27.02.91  Rakvere RG 12.05 Rakvere
4.35,6 Rainis Tiits 16.12.78  Tamsalu 24.07 Tamsalu
4.37,29 Ragnar Piirjõe 21.03.96  Vinni-Pajusti G 03.08 Rakvere
4.37,36 Toomas Kiis 11.08.92  Haljala G 25.05 Rakvere
4.37,59 Sigmar Lüüs 01.09.92  Rakvere G 07.09 Rakvere
4.38,75 Taavi Kilki 28.07.95  Rakvere RG 07.09 Rakvere
4.39,93 Eiko Laine 17.02.92  Tamsalu G 12.05 Rakvere
4.40,37 Keijo Õunapuu 17.02.94  Rakvere RG 12.05 Rakvere
4.40,41 Mikk-Mihkel Arro 28.03.84  Tudu 19.08 Tallinn
4.41,24 Lenar Rünk 13.10.90  Tamsalu G 10.06 Rakvere

J-klass

4.13,41 Anton Basmanov 06.03.91  Rakvere Ametikool 07.08 Viljandi
4.27,63 Kaarel Kilki 27.02.91  Rakvere RG 10.06 Rakvere
4.33,34 Veiko Aunapuu 09.05.92  Rakvere RG 11.08 Rakvere
4.35,02 Siim Kilki 27.02.91  Rakvere RG 12.05 Rakvere
4.37,36 Toomas Kiis 08.11.92  Haljala G 25.05 Rakvere
4.37,59 Sigmar Lüüs 01.09.92  Rakvere G 07.09 Rakvere
4.39,93 Eiko Laine 17.02.92  Tamsalu G 12.05 Rakvere
4.49,08 Mersin Võrno 14.05.92  Rakvere RG 15.09 Rakvere
4.50,63 Margus Porkveli 07.04.91  Tapa G 25.05 Rakvere
4.52,40 Karel Eesmaa 15.06.91  Tamsalu G 11.08 Rakvere

A-klass

4.26,36 Karl-Martin Saaver 21.09.94  Rakvere RG 07.09 Rakvere
4.40,37 Keijo Õunapuu 17.02.94  Rakvere RG 12.05 Rakvere
4.45,63 Kaido Aasumets 11.04.94  Muuga PK 07.09 Rakvere
4.47,48 Risto Puur           94  Uhtna PK 25.05 Rakvere
4.46,92 Artem Godov 11.08.94  Tamsalu G 12.05 Rakvere
4.48,15 Chris Proomer 19.07.93  Tamsalu G 12.05 Rakvere
4.49,90 Tarmo Kivipõld 30.01.94  Väike-Maarja G 12.05 Rakvere
4.55,58 Toivo Kutter           94  Haljala G 25.05 Rakvere
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4.56,16 Madis Joosep Toomel 19.10.94  Rakvere RG 10.06 Rakvere
4.58,40 Eger Tuurmaa 10.09.93  Tapa G 25.05 Rakvere

B-klass

4.33,06 Joost Podekrat 13.12.95  Uhtna PK 07.09 Rakvere
4.33,35 Markko Etverk 16.01.95  Rakvere RG 12.05 Rakvere
4.37,29 Ragnar Piirjõe 21.03.96  Vinni-Pajusti G 03.08 Rakvere
4.38,75 Taavi Kilki 28.07.95  Rakvere RG 07.09 Rakvere
4.45,42 Risto Põlluste 18.04.95  Vinni-Pajusti G 15.06 Rakvere
4.54,81 Kauri Piiskoppel 23.06.95  Tamsalu G 12.05 Rakvere
4.55,19 Mihkel Reinkubjas 12.12.96  Sõmeru 15.06 Rakvere
5.00,45 Toomas Kesküla 02.02.95  Rakvere RG 10.06 Rakvere
5.08,65 Andre Väinma 29.12.95  Sõmeru 10.06 Rakvere
5.33,99 Kaur Raja           95  Uhtna PK 25.05 Rakvere

C-klass

5.03,73 Andre Tammaru 31.01.98  Tamsalu G 07.09 Rakvere
5.12,60 Rauno Ojasalu 22.11.97  Väike-Maarja G 25.05 Rakvere

3000 m

8.51,72 Elar Vulla 29.12.82  Saksi 28.08 Jõgeva
9.07,20 Anton Basmanov 06.03.91  Rakvere Ametikool 11.09 Rakvere
9.26,74 Ergo Kilki 13.08.69  Rakvere vald 07.05 Rakvere
9.57,30 Andres Sune 24.09.59  Sõmeru 10.07 Kohila
10.25,41 Ants Einsalu 11.09.59  Väike-Maarja 27.06 Türi
10.44,88 Alar Voogla 13.02.87  Kadrina 07.05 Rakvere

5000 m

15.16,68 Elar Vulla 29.12.82  Saksi 18.07 Tallinn
15.49,74 Anton Basmanov 06.03.91  Rakvere Ametikool 27.06 Türi
16.19,12 Andrus Lein 12.04.74  Vinni 27.06 Türi
17.04,7 Andres Sune 24.09.59  Sõmeru 20.06 Kose

10 000m

32.03,28 Elar Vulla 29.12.82   Saksi 25.06 Kohila

10 km maanteejooks

31.45 Elar Vulla 29.12.82  Saksi 06.06 Laekvere
33.04 Anton Basmanov 06.03.91  Rakvere Ametikool 09.10 Tallinn
34.01 Andrus Lein 12.04.74  Vinni 09.10 Tallinn
34.25 Ergo Kilki 13.08.69  Rakvere vald 06.06 Laekvere
34.34 Ago Veilberg 08.01.63  Tamsalu 09.10 Tallinn
35.04 Rainis Tiits 16.12.78  Tamsalu SK”Los Toros” 15.10 Kuressaare
35.18 Ulvar Pavlov 18.05.64  Tamsalu 06.06 Laekvere
35.35 Meelis Veilberg 11.03.61  Tamsalu 06.06 Laekvere
36.39 Madis Sillamaa           87  Määri 06.06 Laekvere
36.52 Markko Etverk 16.01.95  Rakvere RG 12.09 Tallinn

37.07 Alar Ervin 11.03.93  Rakvere RG 12.09 Tallinn
37.15 Jaanus Bauman 25.11.76   Uhtna 15.10 Kuressaare 
37.30 Sigmar Lüüs 01.09.92  Rakvere G 19.09 Rakvere
37.53 Kaarel Kilki 27.02.91  Rakvere RG 19.09 Rakvere
38.08 Cris Poll 31.10.90  Kadrina 15.10 Kuressaare
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38.12 Christjan Lään           74  Jäneda 19.09 Rakvere
38.30 Ants Einsalu 11.09.59  Väike-Maarja 06.06 Laekvere
38.31 Jaanus Undrest           74  Sõmeru vald 19.09 Rakvere
38.56 Siim Kilki 27.02.91  Rakvere RG 15.10 Kuressaare
39.24 Ragnar Piirjõe 21.03.96  Vinni-Pajusti G 12.09 Tallinn

Poolmaraton

1:11.18 Elar Vulla 29.12.82  Saksi 31.07 Keila
1:14.01 Andrus Lein 12.04.74  Vinni 14.08 Tallinn
1:14.26 Ergo Kilki 13.08.69  Rakvere vald 09.05 Elva
1:17.52 Ago Veilberg 08.01.63  Tamsalu 14.08 Tallinn
1:20.16 Mart Suurkivi           91  Kadrina 09.05 Elva
1:24.45 Erkki Etverk                07.05.71  Rakvere 09.05 Elva
1:25.43 Cris Poll 31.10.90  Kadrina 09.05 Elva
1:26.45 Ants Einsalu 11.09.59  Väike-Maarja 14.08 Tallinn
1:33.12 Christjan Lään           74  Jäneda 14.08 Tallinn
1:34.57 Arvo Ivanov           70  Rakvere 14.08 Tallinn

Maraton

2:32.54 Elar Vulla 29.12.82  Saksi 25.04 Hamburg
2:36.13 Andrus Lein 12.04.74  Vinni 12.09 Tallinn
2:44.05 Ago Veilberg 08.01.63  Tamsalu 12.09 Tallinn
3:10.16 Erkki Etverk                07.05.71  Rakvere 12.09 Tallinn
3:11.15 Rain Kuldjärv 23.10.86  Väike-Maarja 12.09 Tallinn
3:11.40 Cris Poll 31.10.90  Kadrina 12.09 Tallinn
3:19.41 Urmas Ervin 29.01.63  Rakvere 28.11 Firenze
3:25.02 Arvo Ivanov           70  Rakvere 12.09 Tallinn
3:30.40 Jaak Rohtsalu           60  Rakvere 12.09 Tallinn
3:31.36 Risto Rammul 06.03.80  Tamsalu SK “Los Toros” 12.09 Tallinn

3:31.36 Rainer Tops 05.03.75  Tamsalu SK “Los Toros” 12.09 Tallinn
3:43.52 Aimar Türbsal           74  Väike-Maarja 12.09 Tallinn
3:52.53 Ahti Ervin 15.05.64  Rakvere 28.11 Firenze
3:59.42 Tiit Shumanov 25.10.60  Rakvere 28.11 Firenze
4:35.47 Ants Rikberg           51  Väike-Maarja 12.09 Tallinn
4:58.31 Eugen Õis           54  Rakvere 29.08 Keila
5:57.58 Marko Torm           80  Rakvere 14.08 Helsingi

60 m tj ( 106,7/9,14 )

8,13 i Mikk-Mihkel Arro 28.03.84   Tudu 20.02 Tartu
8,51 i Georg Vladimirov 24.02.89   Rakvere Ametikool 23.01 Tallinn/LH
8,59 i Ranel Rünk 23.01.80   Tamsalu 20.02 Tartu
9,05 i Kaspar Raudla 14.01.90   Tamsalu 13.02 Tallinn/LH
9,35 i Kristjan Vahtrik 11.05.91   Tamsalu G 19.01 Rakvere
9,51 i Lenar Rünk 13.10.90   Tamsalu 13.02 Tallinn/LH

J-klass ( 99/9,14 )

8,53 i Kaarel Kilki 27.02.91  Rakvere RG 06.01 Rakvere
8,63 i Eiko Laine 17.02.92  Tamsalu G 28.02 Tallinn/LH
8,66 i Veiko Aunapuu 09.05.92   Rakvere RG 22.01 Tallinn/LH
8,74 i Siim Suurküla 14.05.91   Tapa 03.01 Tallinn/LH
8,83 i Mersin Võrno 14.05.92   Rakvere RG 11.12 Rakvere
8,83 i Gert Arnek 06.07.92   Kadrina KK 11.12 Rakvere
8,95 i Allar Valle 03.10.91   Rakvere RG 17.02 Rakvere
8,98 i Siim Kilki 27.02.91   Rakvere RG 22.01 Tallinn/LH
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9,33 i Karel Eesmaa 15.06.91   Tamsalu G 28.02 Tallinn/LH
10,02 i Jorgen Nirgi 29.09.92   Haljala G 28.02 Tallinn/LH

A-klass ( 91,4/8,80)

8,58 i Rauno Sapar 14.04.93   Sõmeru 19.01 Rakvere
8,67 i Ricco Tammsaar 01.03.94   Rakvere ÕK 17.02 Rakvere
8,80 i Sten Uduste 03.04.93   Rakvere RG 17.02 Rakvere
8,80 i Aimur Takk 24.05.93   Rakvere RG 11.12 Rakvere
9,19 i Andre Väinma 29.12.95   Sõmeru PK 11.12 Rakvere
9,37 i Kaur Kramm 29.01.94   Tapa G 20.03 Tallinn/LH
9,78 i Karl Reinkubjas 27.07.94   Rakvere G 11.12 Rakvere
9,83 i Hendrik Lahi 15.12.94   Haljala G 10.02 Rakvere
9,95 i Madis Joosep Toomel 19.10.94   Rakvere RG 11.12 Rakvere

B-klass ( 83,8/8,25 )

8,79 i Toomas Kesküla 02.02.95  Rakvere RG 11.12 Rakvere
9,19 i Andre Väinma 29.12.95  Sõmeru PK 11.12 Rakvere
9,68 i Sven Uue 15.03.95  Tapa G 10.02 Rakvere
9,68 i Taavi Kilki 28.07.95  Rakvere RG 11.12 Rakvere
10,17 i Risto Põlluste 18.04.95  Vinni-Pajusti G 10.02 Rakvere
10,45 i Mihkel Reinkubjas 12.12.96   Sõmeru PK 11.12 Rakvere
11,00 i Kaupo Saarmann 12.01.96   Tamsalu G 10.02 Rakvere
12,27 i Toomas Kiisla 09.05.96   Tamsalu G 10.02 Rakvere

C-klass

10,59 i Tair Stalberg 25.01.97  Väike-Maarja G 04.02 Rakvere
11,06 i Marti Jorgen Rosenthal 09.12.97  Rakvere RG 11.03 Rakvere

110 m tõkkejooks 106,7/9,14

14,52 +1,0 Mikk-Mihkel Arro 28.03.84  Tudu 06.07 Viljandi
15,26 0,0 Egon Keinaste 23.01.88  Rakvere 18.07 Tallinn
15,46 0,0 Georg Vladimirov 24.02.89  Rakvere 10.06 Rakvere
17,27 +1,9 Jarmo Liiver 26.10.80  Rakvere 15.09 Rakvere

J-klass (99/9,14)

15,49 +1,8 Kaarel Kilki 27.02.91  Rakvere RG 26.07 Rakvere
15,52 +1,6 Siim Suurküla 14.05.91  Tapa 26.05 Rakvere
15,68 +1,6 Mersin Võrno 14.05.92  Rakvere RG 26.05 Rakvere
15,72 +1,7 Siim Kilki 27.02.91  Rakvere RG 15.06 Rakvere
15,88 +0,7 Eiko Laine 17.02.92  Tamsalu G 07.09 Rakvere
16,23 +1,7 Veiko Aunapuu 04.05.92  Rakvere RG 15.06 Rakvere
16,34 +0,7 Gert Arnek 06.07.92  Kadrina KK 26.07 Rakvere
16,54 +0,7 Allar Valle 03.10.91  Rakvere RG 26.07 Rakvere
17,34 -1,7 Karel Eesmaa 15.06.91  Tamsalu G 11.08 Rakvere

A-klass (91/8,80)

15,85 +1,5 Rauno Sapar 14.04.93  Rakvere RG 26.07 Rakvere
15,90 +1,7 Aimur Takk 24.05.93  Rakvere RG 26.07 Rakvere
15,99 +1,0 Ricco Tammsaar 01.03.94  Rakvere ÕKK  26.05 Rakvere
16,21 +2,0 Sten Uduste 03.04.93  Rakvere RG 22.06 Rakvere
17,91 +2,0 Karl Reinkubjas 27.07.94  Rakvere G 15.09 Rakvere
18,15 +1,7 Madis- Joosep Toomel 19.10.94  Rakvere RG 11.08 Rakvere
18,40 +0,8 Gutnar Leede 08.03.94  Rakvere RG 26.05 Rakvere
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19,31 +1,2 Hendrik Lahi 15.12.94  Haljala G 19.05 Rakvere
20,18 +2,0 Keijo Õunapuu 17.02.94  Rakvere RG 15.09 Rakvere

B-klass (83,8/8,25)

15,87 +1,8 Toomas Kesküla 02.02.95  Rakvere RG 15.09 Rakvere
16,56 -0,6 Andre Väinma 29.12.95  Sõmeru PK 10.06 Rakvere
16,81 +0,7 Sven Uue 15.03.95  Tapa G 07.09 Rakvere
16,82 +1,2 Linnar Tark 07.08.95  Väike-Maarja G   26.05 Rakvere
16,99 +1,2 Markko Etverk 16.01.95  Rakvere RG 26.05 Rakvere
17,12 +1,8 Risto Põlluste 18.04.95  Vinni-Pajusti G 15.09 Rakvere
17,61 +1,9 Taavi Kilki 28.07.95  Rakvere RG 15.09 Rakvere
17,97 +1,2 Kaupo Saarmann 12.01.96  Tamsalu G 22.06 Rakvere
18,82 +0,9 Kaarel Haavajõe 23.02.96  Kadrina KK 26.05 Rakvere
19,82 +0,3 Kaspar Haavajõe 23.02.96  Kadrina KK 26.05 Rakvere
19,86 +0,9 Joost Podekrat 13.12.95  Uhtna PK 26.05 Rakvere

300 m tõkkejooks

A-klass (84cm)

42,11 Kaur Kramm 29.01.94  Tapa G 25.05 Rakvere
43,78 Aimur Takk 24.05.93  Rakvere RG 30.06 Valga
45,06 Rauno Sapar 14.04.93  Rakvere RG 24.08 Valga

B-klass (76cm)

43,65 Toomas Kesküla 02.02.95  Rakvere RG 01.07 Valga
45,72 Taavi Kilki 28.07.95  Rakvere RG 01.07 Valga
48,40 Mihkel Reinkubjas 12.12.96  Sõmeru PK 25.05 Rakvere

400 m tõkkejooks

53,17 Georg Vladimirov 24.02.89  Rakvere 17.07 Tallinn
55,45 Kaarel Kilki 27.02.91  Rakvere RG 01.06 Tartu
56,44 Mersin Võrno 14.05.92  Rakvere G 30.06 Valga
60,83 Siim Kilki 27.02.91  Rakvere RG 22.06 Rakvere

1500 m takistusjooks (76cm)

B-klass

4.59,50 Risto Põlluste 18.04.95  Vinni-Pajusti G 30.06 Valga
5.00,38 Taavi Kilki 28.07.95  Rakvere RG 30.06 Valga

3000 m takistusjooks

10.08,27 Anton Basmanov 06.03.91  Rakvere Ametikool 16.07 Tallinn
10.43,9 Andres Sune 24.09.59  Sõmeru 03.07 Haapsalu

4x100 m teatejooks

43,07 Rakvere KJK “ViKe” 18.07 Tallinn
Mikk-Mihkel Arro Mikk Joorits Egon Keinaste Henri Manninen

43,26 Rakvere KJK “ViKe” 28.08 Jõgeva
Mikk-Mihkel Arro Mikk Joorits Egon Keinaste Siim Suurküla

44,03 Lääne-Virumaa 07.08 Viljandi
Kaarel Kilki Veiko Aunapuu Georg Vladimirov Henri Manninen

44,03 Rakvere KJK “ViKe” 11.09 Rakvere
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Veiko Aunapuu Mersin Võrno Siim Suurküla Henri Manninen
44,11 Rakvere 26.06 Rakvere

Veiko Aunapuu Egon Keinaste Siim Suurküla Kaarel Kilki
44,85 Rakvere RG ( J-klass ) 25.05 Rakvere

Kaarel Kilki Mersin Võrno Siim Kilki Hando Laasmägi
45,91 Rakvere RG 07.09 Rakvere

Allan Valle Mersin Võrno Veiko Aunapuu Rauno Sapar
47,90 Rakvere G (J-klass) 25.05 Rakvere

Argo Petrovits Mati Loite Erkko Liiv Ragnar Viikoja
48,23 Tapa G 07.09 Rakvere

Sven Uue Rail Ageni Aivar Braks Siim Kroonmäe
48,57 Tapa G (A-klass) 25.05 Rakvere

Kaur Kramm Kristjan Krall Sebastjan Koljak Rail Ageni

4x400 m teatejooks

3.26,36 Rakvere KJK “ViKe” 18.07 Tallinn
Kaarel Kilki Mersin Võrno Henri Manninen Georg Vladimirov

3.27,28 Rakvere KJK “ViKe” ( J-klass ) 29.05 Tartu
Mersin Võrno Henri Manninen    Eiko Laine Kaarel Kilki

Kõrgushüpe

2.00 Karel Eesmaa 15.06.91  Tamsalu G 11.09 Rakvere
1.99 Siim Kroonmäe 17.05.92  Tapa G 28.08 Jõgeva
1.95 Georg Vladimirov 24.02.89  Rakvere 03.06 Rakvere
1.94 Mikk-Mihkel Arro 28.03.84  Tudu 05.06 Täby
1.92 Jorgen Nirgi 29.09.92  Haljala G 09.06 Rakvere
1.85 i Kaspar Raudla 14.01.90  Tamsalu 19.01 Rakvere
1.85 Argo Höövelson 01.07.80  Rakvere 24.07 Tamsalu
1.85 Rainis Tiits 16.12.78  Tamsalu 24.07 Tamsalu
1.84 Jarmo Liiver 26.10.80  Rakvere 14.09 Rakvere
1.83 i Kaarel Kilki 27.02.91  Rakvere RG 09.01 Panevezis

1.80 i Allar Valle 13.10.91  Rakvere RG 27.02 Tallinn/LH
1.80 Ricco Tammsaar 01.03.94  Rakvere  03.06 Rakvere
1.80 Valdur Eesmaa 05.04.88  Tamsalu 08.06 Rakvere
1.80   i Veiko Aunapuu 09.05.92  Rakvere RG 11.12 Rakvere
1.77 Siim Suurküla 14.05.91  Tapa 15.05 Jekabpils
1.76 Lenar Rünk 13.10.90  Tamsalu 19.03 Tallinn/LH
1.75 Mersin Võrno 14.05.92  Rakvere RG 14.09 Rakvere
1.72 Eiko Laine 17.02.92  Tamsalu G 10.08 Rakvere
1.71 i Rauno Sapar 14.04.93  Rakvere RG 09.02 Rakvere
1.70 Timar Saar 17.09.80  Rakvere 26.09 Türi

1.70 Andre Väinma 29.12.95  Sõmeru PK 11.12 Rakvere
1.70 i Karl Reinkubjas 27.07.94  Rakvere G 11.12 Rakvere

J-klass

2.00 Karel Eesmaa 15.06.91  Tamsalu G 11.09 Rakvere
1.99 Siim Kroonmäe 17.05.92  Tapa G 28.08 Jõgeva
1.92 Jorgen Nirgi 29.09.92  Haljala G 09.06 Rakvere
1.83 i Kaarel Kilki 27.02.91  Rakvere RG 09.01 Panevezis
1.80 i Allar Valle 13.10.91  Rakvere RG 27.02 Tallinn/LH
1.80   i Veiko Aunapuu 09.05.92  Rakvere RG 11.12 Rakvere
1.77 Siim Suurküla 14.05.91  Tapa G/Audentes 15.05 Jekabpils
1.75 Mersin Võrno 14.05.92  Rakvere RG 14.09 Rakvere
1.72 Eiko Laine 17.02.92  Tamsalu G 10.08 Rakvere
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1.65 i Gert Arnek 06.07.92  Kadrina KK 09.02 Rakvere

A-klass

1.80 Ricco Tammsaar 01.03.94  Rakvere  03.06 Rakvere
1.71 i Rauno Sapar 14.04.93  Rakvere RG 09.02 Rakvere
1.70 i Karl Reinkubjas 27.07.94  Rakvere G 11.12 Rakvere
1.68 i Kaur Kramm 29.01.94  Tapa G 19.03 Tallinn/LH
1.66 Aimur Takk 24.05.93  Rakvere RG 10.08 Rakvere
1.65 Gutnar Leede 08.03.94  Rakvere RG 07.05 Rakvere
1.60 i Madis- Joosep Toomel 19.10.94  Rakvere RG 11.12 Rakvere
1.55 i Sebastjan Koljak 24.06.93  Tapa G 19.01 Rakvere
1.55 Oliver Metsalu           93  Haljala G 26.05 Rakvere
1.50 i Margus Saks 18.02.94  Tapa G 19.01 Rakvere

1.50 i Martin Kovalenko 06.12.93  Tapa G 19.01 Rakvere

B-klass

1.70 Andre Väinma 29.12.95  Sõmeru PK 11.12 Rakvere
1.67 Martin Flink 13.01.95  Rakvere RG 26.05 Rakvere
1.63 Toomas Kesküla 02.02.95  Rakvere RG 18.08 Rakvere
1.60 Sven Zubarev 29.11.95  Tamsalu G 12.05 Rakvere
1.60 Thomas Tammus 06.07.95  Väike-Maarja G 12.05 Rakvere
1.59 Risto Põlluste 18.04.95  Vinni-Pajusti G 09.06 Rakvere
1.55 i Railand Liiv 19.06.96  Rakvere EG 19.01 Rakvere
1.55 Sven Uue 15.03.95  Tapa G 26.05 Rakvere
1.55 Vladislav Hramtsov 08.03.95  Rakvere G 26.05 Rakvere
1.55 Kert Ojasaar 27.01.96  Simuna PK 07.09 Rakvere

1.55 i Taavi Kilki 28.07.95  Rakvere RG 15.09 Rakvere

C-klass

1.55 Martin Moldau 09.01.98  Rakvere RG 16.06 Võru
1.40 Artur Arhangelski 16.01.97  Rakvere RG 23.05 Rakvere
1.35 Heikko Valle 30.03.99  Vinni-Pajusti G 28.05 Rakvere
1.35 Martin Moldau 09.01.98  Rakvere RG 16.06 Võru
1.33 Andre Tammaru 31.01.98  Tamsalu G 14.09 Rakvere
1.30 Mihkel Holzmann 22.02.99  Rakvere 22.06 Rakvere

Teivashüpe

4.60 Mikk-Mihkel Arro 28.03.84  Tudu 16.07 Tallinn
4.32 Egon Keinaste 23.01.88  Rakvere RG 13.07 Viljandi
4.32   Veiko Aunapuu 09.05.92  Rakvere G 13.07 Viljandi
4.30 Siim Suurküla 14.05.91  Tapa 10.06 Rakvere
4.10 Lenar Rünk 13.10.90  Tamsalu 01.07 Valga
4.05 i Kaarel Kilki 27.02.91  Rakvere RG 03.01 Tallinn/LH
4.05 i Kaspar Raudla 14.01.90  Tamsalu 13.02 Tallinn/LH
4.00 Karel Eesmaa 15.06.91  Tamsalu G 30.06 Valga
3.96 i Jorgen Nirgi 29.09.92   Haljala G 23.03 Viljandi
3.85 Allar Valle 03.10.91  Rakvere RG 26.07 Rakvere

3.80 Georg Vladimirov 24.02.89  Rakvere 10.06 Rakvere
3.80 Toomas Kesküla 02.02.95  Rakvere RG 30.06 Valga
3.80 Argo Höövelson 01.07.80  Rakvere 24.07 Tamsalu
3.80 Jarmo Liiver 26.10.80  Rakvere 15.09 Rakvere
3.79 i Aimur Takk 24.05.93  Rakvere RG 27.01 Rakvere
3.65 i Siim Kilki 27.02.91  Rakvere RG 03.01 Tallinn/LH
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3.61 i Alar Ervin 11.03.93  Rakvere RG 06.01 Rakvere
3.60 i Markko Etverk 16.01.95  Rakvere RG 24.01 Tallinn/LH
3.60 Andre Väinma 29.12.95  Sõmeru 26.05 Rakvere

J-klass

4.32   Veiko Aunapuu 09.05.92  Rakvere G 13.07 Viljandi
4.30 Siim Suurküla 14.05.91  Tapa 10.06 Rakvere
4.05 i Kaarel Kilki 27.02.91  Rakvere RG 03.01 Tallinn/LH
4.00 Karel Eesmaa 15.06.91  Tamsalu G 30.06 Valga
3.96 i Jorgen Nirgi 29.09.92  Haljala G 23.03 Viljandi
3.84 Allar Valle 03.10.91  Rakvere RG 26.07 Rakvere
3.65 i Siim Kilki 27.02.91  Rakvere RG 03.01 Tallinn/LH
3.50 Eiko Laine 17.02.92  Tamsalu G 11.08 Rakvere
3.35 i Mersin Võrno 14.05.92  Rakvere G 10.02 Rakvere
2.80 Timo Jaagre 13.12.91  Kadrina KK 19.05 Rakvere

A-klass

3.79 i Aimur Takk 24.05.93  Rakvere RG 27.01 Rakvere
3.61 i Alar Ervin 11.03.93  Rakvere RG 06.01 Rakvere
3.44 Madis- Joosep Toomel 19.10.94  Rakvere RG 26.07 Rakvere
3.25 i Ricco Tammsaar 01.03.94  Rakvere RG 10.02 Rakvere
3.00 Karl Reinkubjas 27.07.94  Rakvere G 15.09 Rakvere

B-klass

3.80 Toomas Kesküla 02.02.95  Rakvere RG 30.06 Valga
3.60 i Markko Etverk 16.01.95  Rakvere RG 24.01 Tallinn/LH
3.60 Andre Väinma 29.12.95  Sõmeru PK 26.05 Rakvere
2.70 Risto Põlluste 18.04.95  Vinni-Pajusti G 15.09 Rakvere
2.70 Taavi Kilki 28.07.95  Rakvere RG 15.09 Rakvere
2.64 Kaupo Saarmann 12.01.96  Tamsalu G 26.07 Rakvere
2.50 Mihkel Reinkubjas 12.12.96  Sõmeru PK 10.06 Rakvere

C-klass

2.91 Martin Moldau 09.01.98  Rakvere RG 16.06 Võru
2.71 i Sander Moldau 09.01.98  Rakvere RG 06.01 Rakvere
2.30 i Martti Jorgen Rosenthal 09.12.97  Rakvere RG 02.03 Rakvere
2.24 Mihkel Holzman 22.02.99  Rakvere RG 26.07 Rakvere
2.20 Vadim Aleknavitsjus 01.05.98  Tamsalu G 04.06 Rakvere
2.10 i Robin Tamm 22.05.99  Rakvere RG 02.03 Rakvere
2.00 Andre Tammaru 31.01.98  Tamsalu G 15.09 Rakvere

Kaugushüpe

7.31 +1,4 Mikk-Mihkel Arro 28.03.84  Tudu 18.08 Rakvere
6.71 +2,0 Karel Eesmaa 15.06.91  Tamsalu G 11.09 Rakvere
6.58 +0,3 Siim Suurküla 14.05.91  Tapa 26.06 Rakvere
6.58 +0,3 Gert Arnek 06.07.92  Kadrina KK 26.07 Rakvere
6.56 +2,0 Georg Vladimirov 24.02.89  Rakvere 09.06 Rakvere
6.53       +1,0 Lenar Rünk 13.10.90  Tamsalu 12.05 Rakvere
6.44 i Siim Kroonmäe 17.05.92  Tapa G 19.01 Rakvere
6.44 +1,3 Jorgen Nirgi 29.09.92  Haljala G 09.06 Rakvere
6.43 i Ranel Rünk 23.01.80  Tamsalu 16.02 Tallinn/LH
6.40 +1,8 Kaarel Kilki 27.02.91  Rakvere RG 09.06 Rakvere

6.35 i Eiko Laine 17.02.92  Tamsalu G 27.02 Tallinn/LH
6.35   +1,6 Veiko Aunapuu 09.05.92  Rakvere RG 10.08 Rakvere
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6.21 i Kaspar Raudla 14.01.90  Tamsalu  12.02 Tallinn/LH
6.21 +0,6 Kaur Kramm 29.01.94  Tapa G 25.05 Rakvere
6.20 i Toomas Kesküla 02.02.95  Rakvere RG 11.12 Rakvere
6.19 +1,7 Jarmo Liiver 26.10.80  Rakvere 14.09 Rakvere
6.17 +0,8 Allar Valle 03.10.91  Rakvere RG 14.09 Rakvere
6.11 +1,8 Aimur Takk 24.05.93  Rakvere RG 07.08 Valga
6.00 +1,1 Henrik-Rainer Lehtsalu 22.07.92  Tapa G 25.05 Rakvere
5.92 +0,9 Rauno Sapar 14.04.93  Rakvere RG 07.09 Rakvere

J-klass

6.71 +2,0 Karel Eesmaa 15.06.91  Tamsalu G 11.09 Rakvere
6.58 +0,3 Siim Suurküla 14.05.91  Tapa G/Audentes 26.06 Rakvere
6.58 +0,3 Gert Arnek 06.07.92  Kadrina KK 26.07 Rakvere
6.44 i Siim Kroonmäe 17.05.92  Tapa G 19.01 Rakvere
6.44 +1,3 Jorgen Nirgi 29.09.92  Haljala G 09.06 Rakvere
6.40 +1,8 Kaarel Kilki 27.02.91  Rakvere RG 09.06 Rakvere
6.35 i Eiko Laine 17.02.92  Tamsalu G 27.02 Tallinn/LH
6.35   +1,6 Veiko Aunapuu 09.05.92  Rakvere G 10.08 Rakvere
6.17 +0,8 Allar Valle 03.10.91  Rakvere RG 14.09 Rakvere
6.00 +1,1 Henrik-Rainer Lehtsalu 22.07.92  Tapa G 25.05 Rakvere

5.93 +0,4 Siim Kroonmäe 17.05.92  Tapa G 07.09 Rakvere
5.91 i Mersin Võrno 14.05.92  Rakvere RG 11.12 Rakvere
5.75 i Lauri Raitšuk 06.10.91  Väike-Maarja G 19.01 Rakvere
5.71 -1,5 Siim Kilki 27.02.91  Rakvere RG 03.06 Rakvere

A-klass

6.21 +0,6 Kaur Kramm 29.01.94  Tapa G 25.05 Rakvere
6.11 +1,8 Aimur Takk 24.05.93  Rakvere RG 07.08 Valga
5.92 +0,9 Rauno Sapar 14.04.93  Rakvere RG 07.09 Rakvere
5.80 +1,3 Sebastjan Koljak 24.06.93  Tapa G 25.05 Rakvere
5.75 i Ricco Tammsaar 01.03.94  Rakvere RG 09.02 Rakvere
5.64 -1,8 Oliver Metsalu           93  Haljala G 25..05 Rakvere
5.61 +2,0 Madis Joosep Toomel 19.10.94  Rakvere RG 09.06 Rakvere
5.58 +0,6 Peeter Paljumäe 10.04.93  Rakvere Ametikool 25.05 Rakvere
5.46 i Sten Uduste 03.04.93  Rakvere RG 09.02 Rakvere
5.39 +1,6 Keijo Õunapu 17.02.94  Rakvere RG 09.06 Rakvere

B-klass

6.20 i Toomas Kesküla 02.02.95  Rakvere RG 11.12 Rakvere
5.86 +0,4 Andre Väinma 29.12.95  Sõmeru 09.06 Rakvere
5.77 +1,3 Martin Tamm 30.02.95  Vinni-Pajusti G 25.05 Rakvere
5.76 -0,8 Aivar Braks 16.08.95  Tapa G 25.05 Rakvere
5.76 -1,0 Andri Metsaru 13.06.95   Sõmeru 25.05 Rakvere
5.76 +0,9 Risto Põlluste 18.04.95  Vinni-Pajusti G 09.06 Rakvere
5.62 -0,2 Sven Uue 15.03.95  Tapa G 25.05 Rakvere
5.38 +1,6 Martin Flink 13.01.95   Rakvere RG 12.05 Rakvere
5.24 i Thomas Tammus 06.07.95   Väike-Maarja G   09.02 Rakvere
5.24 +1,5 Linnar Tark 07.08.95   Väike-Maarja G   12.05 Rakvere

C-klass

5.17 i Sander Moldau 09.01.98  Rakvere RG 07.03 Tallinn/LH
4.88 i Martin Moldau 09.01.98  Rakvere RG 07.03 Tallinn/LH
4.63 i Tair Stalberg 25.01.97  Väike-Maarja G 11.03 Rakvere
4.36 +0,1 Vadim Aleknavitsjus 01.05.98  Tamsalu G 03.06 Rakvere
4.19 +0,8 Andre Tammaru 31.01.98  Tamsalu G 03.06 Rakvere
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Kolmikhüpe

13.62 +0,2 Gert Arnek 06.07.92   Kadrina KK 28.08 Jõgeva
13.21 i Ranel Rünk 23.01.80   Tamsalu 06.02 Võru
12.39 i Aimur Takk 24.05.93   Rakvere RG 22.01 Tallinn/LH
12.24 +1,1 Ragnar Nõmmela           90   Rakvere 04.06 Rakvere
12.22 i Siim Kroonmäe 17.05.92   Tapa G 22.01 Tallinn/LH
12.14 i Allar Valle 03.10.91   Rakvere RG 19.01 Rakvere
11.75 +1,7 Aivar Braks 16.08.95   Tapa G 15.06 Rakvere
11.64 +0,8 Toomas Kesküla 02.02.95   Rakvere RG 04.06 Rakvere
11.48 +1,3 Risto Põlluste 18.04.95   Vinni-Pajusti G 04.06 Rakvere
11.00 +1,1 Sebastjan Koljak 24.06.93   Tapa G   15.06 Rakvere

Kuulitõuge  (7,26 kg)

14.77 Arvi Lepp 26.09.69  Rakvere 03.06 Rakvere
14.58 Mikk-Mihkel Arro 28.03.84  Tudu 26.06 Tallinn
13.58 Alar Madilainen 12.05.86  Rakvere 03.06 Rakvere
13.39 i Ranel Rünk 23.01.80  Tamsalu 16.02 Tallinn/LH
13.11 Margus Õun 11.06.91  Tapa G 03.06 Rakvere
11.90 i Kaspar Raudla 14.01.90  Tamsalu 23.01 Tallinn/LH
11.89 Eiko Laine 17.02.92  Tamsalu G 24.07 Tamsalu
11.64 Egon Keinaste 23.01.88  Rakvere 03.06 Rakvere
11.58 Maario Kupp 04.01.82  Rakvere 03.06 Rakvere
11.38 Meelis Kari 17.07.70  Haljala 07.08 Viljandi
11.11 Aivar Zarubin           71  Rakvere 08.06 Rakvere

11.10 Deniss Sedelnikov 31.03.81  Rakvere 26.06 Rakvere
11.08 Jarmo Liiver 26.10.80  Rakvere 14.09 Rakvere
10.87 Margo Kivila 30.06.78  Tamsalu 24.07 Tamsalu
10.55 Argo Höövelson 01.07.80  Rakvere 24.07 Tamsalu
10.47 Risto Rammul 06.03.80  Tamsalu 24.07 Tamsalu
10.35 i Lenar Rünk 13.10.90  Tamsalu 12.02 Tallinn/LH
10.27 Valdur Eesmaa 05.04.88  Tamsalu 08.06 Rakvere
10.09 Indrek Keskküla 08.09.71  Väike-Maarja 26.06 Türi
9.87 Arman Arutjunjan 23.03.95  Tapa G 03.06 Rakvere
9.71 Jüri Bergmann 12.09.88  Vinni 24.09 Rakvere

J-klass ( 6 kg )

15.29 Margus Õun 11.06.91  Tapa G 29.06 Valga
15.19 i Rasmus Zarubin 22.03.92  Rakvere RG 11.12 Rakvere
14.19 i Eiko Laine 17.02.92  Tamsalu G 11.12 Rakvere
13.27 i Karel Eesmaa 15.06.91  Tamsalu G 27.02 Tallinn/LH
12.84 Siim Suurküla 14.05.91  Tapa 26.05 Rakvere
12.63 i Jorgen Nirgi 29.09.92  Haljala G 11.12 Rakvere
12.28 i Allar Valle 13.10.91  Rakvere RG 27.02 Tallinn/LH
12.25 i Veiko Aunapuu 09.05.92  Rakvere RG 11.12 Rakvere
11.03 Joonas Vaino           92  Rakvere RG 12.05 Rakverre
10.78 i Gert Arnek 06.07.92  Kadrina KK 19.01 Rakvere

10.73 i Kaarel Kilki 27.02.91  Rakvere RG 09.01 Panevežis
10.60 Lauri Raitšuk 06.10.91  Väike-Maarja G 12.05 Rakvere
10.41 Raigis Urban           91  Haljala G 26.05 Rakvere
9.74 i Mersin Võrno 14.05.92  Rakvere RG 09.02 Rakvere
9.36 Tarvi Raus 31.05.92  Tamsalu G 12.05 Rakvere
9.27 Timo Jaagre 13.12.91  Kadrina KK 09.06 Rakvere
9.08 Tanel Laanemägi 23.03.92  Väike-Maarja G 12.05 Rakvere
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A-klass ( 5 kg )

14.03 i Martin Juhanson 12.02.93  Rakvere 22.01 Tallinn/LH
13.31 i Theodor Tombach 23.01.93  Rakvere G 09.02 Rakvere
11.97 Kristjan Krall 11.05.93  Tapa G 15.06 Rakvere
11.88 i Madis Joosep Toomel 19.10.94   Rakvere RG 19.01 Rakvere
11.57 Rainer Lepp           94  Haljala G 26.05 Rakvere
11.48 Sander Karro 30.05.94  Haljala G 26.05 Rakvere
11.37 i Ricco Tammsaar 01.03.94  Rakvere ÕK 09.02 Rakvere
11.31 i Rauno Sapar 14.04.93  Rakvere RG 09.02 Rakvere
11.22 Keijo Õunapuu 17.02.94  Rakvere RG 12.05 Rakvere
10.97 Kristjan Tambik 20.06.93  Rakvere EG 26.05 Rakvere

10.88 i Mihkel Mändla           94  Tapa G 19.01 Rakvere
10.76 Paul Luik 29.12.94  Tamsalu G 26.05 Rakvere
10.35 i Aimur Takk 24.05.93   Rakvere RG 09.02 Rakvere
10.27 i Hendrik Lahi 15.12.94   Haljala G 09.02 Rakvere
10.26 i Kaur Kramm 29.01.94  Tapa G 19.03 Tallinn/LH
10.22 i Margus Saks 18.02.94  Tapa G 19.01 Rakvere
9.73 Martin Suursaar 02.01.94   Väike-Maarja G 12.05 Rakvere

B-klass ( 4 kg )

14.31 i Toomas Kesküla 02.02.95  Rakvere RG 21.12 Tallinn AH
13.01 Arman Arutjunjan 23.03.95  Tapa G 01.07 Valga
12.38 i Aleksandr Lavrinenko 12.03.95  Tapa G 19.01 Rakvere
12.35 Kaupo Saarmann 12.01.96  Tamsalu G 15.06 Rakvere
12.24 Sven Uue 15.03.95  Tapa G 15.06 Rakvere
12.01 i Andre Väinma 29.12.95  Sõmeru 11.12 Rakvere
11.40 i Aivar Braks 16.08.95  Tapa G 11.12 Rakvere
11.32 Nikita Bilitšenko 24.04.95  Rakvere G 26.05 Rakvere
11.21 Risto Põlluste 18.04.95  Vinni-Pajusti G 14.09 Rakvere
11.15 Markko Etverk 16.01.95  Rakvere RG 26.05 Rakvere

10.82 i Thomas Tammus 06.07.95  Väike-Maarja G   09.02 Rakvere

C-klass (3kg)

9.40 Sander Moldau 09.01.98  Rakvere RG 26.07 Rakvere
9.34 Martin Moldau 09.01.98  Rakvere RG 26.07 Rakvere
9.18 i Artur Arhangelski 16.01.97  Rakvere RG 11.03 Rakvere
8.88 i Jaanus Kaskema 31.07.97  Väike-Maarja G 11.03 Rakvere
8.81 i Karl-Eduard Tamm 22.02.97  Rakvere EG 04.02 Rakvere

Kettaheide ( 2 kg )

45.08 Mikk-Mihkel Arro 28.03.84  Tudu 19.08 Rakvere
42.41 Arvi Lepp 26.09.69  Rakvere 26.07 Rakvere
38.84 Mikk Joorits 12.02.81  Rakvere 03.06 Rakvere
38.57 Kaspar Raudla 14.01.90  Tamsalu 03.06 Rakvere
38.23 Alar Madilainen 12.05.86  Rakvere 03.06 Rakvere
37.79 Deniss Sedelnikov 31.03.81  Rakvere 03.06 Rakvere
37.28 Eiko Laine 17.02.92  Tamsalu G 24.07 Tamsalu
36.13 Maario Kupp 04.01.82  Rakvere 03.06 Rakvere
36.04 Heldur Lahne 11.04.57  Kunda 21.08 Jõgeva
35.92 Margus Õun 11.06.91  Tapa G 03.06 Rakvere

34.48 Rivo Kaljuvee 22.09.82  Tamsalu vald 30.05 Tamsalu
34.03 Risto Rammul 18.03.80  Tamsalu SK”Los Toros” 24.07 Tamsalu
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33.17 Rasmus Zarubin 22.03.92  Rakvere RG 03.06 Rakvere
33.15 Jarmo Liiver 26.10.80  Rakvere 15.09 Rakvere
32.04 Gennadi Zadonski 16.01.70  Kunda 17.09 Kunda
31.34 Vitali Budilov 22.05.77  Kunda 17.09 Kunda
29.68 Georg Vladimirov 24.02.89  Rakvere 10.06 Rakvere
29.43 Jaano Konnapere           75  Tamsalu SK”Los Toros” 30.05 Tamsalu
28.17 Jüri Bergmann 12.09.88  Vinni 24.09 Rakvere
27.79 Rainis Tiits 16.12.78  Tamsalu 24.07 Tamsalu

J-klass ( 1,75 kg )

42.93 Margus Õun 11.06.91  Tapa G 15.06 Rakvere
40.50 Eiko Laine 17.02.92  Tamsalu G 07.05 Rakvere
39.86 Siim Suurküla 14.05.91  Tapa 24.08 Valga
38.52 Rasmus Zarubin 22.03.92  Rakvere RG 24.08 Valga
37.52 Veiko Aunapuu 09.05.92  Rakvere RG 07.09 Rakvere
37.45 Karel Eesmaa 15.06.91  Tamsalu G 11.08 Rakvere
35.61 Jorgen Nirgi 29.09.92  Haljala G 11.08 Rakvere
34.74 Tanel Laanemägi 23.03.92  Väike-Maarja G 07.09 Rakvere
34.33 Allar Valle 03.10.91  Rakvere RG 26.05 Rakvere
33.02 Mait Neumann 12.05.92  Rakvere G 26.05 Rakvere

29.96 Kaarel Nurmsalu 30.04.91  Tamsalu G 12.05 Rakvere
29.20 Kaarel Kilki 27.02.91  Rakvere RG 10.06 Rakvere
27.72 Henry Kaevu 14.08.91  Väike-Maarja G 12.05 Rakvere

A-klass ( 1,5kg )

38.14 Madis Joosep Toomel 19.10.94  Rakvere RG 02.05 Türi
37.72 Aimur Takk 24.05.93  Rakvere RG 26.07 Rakvere
36.55 Alar Ervin 11.03.93  Rakvere RG 22.06 Rakvere
36.44 Martin Johanson 12.02.93  Rakvere RG 26.05 Rakvere
33.61 Rainer Lepp 12.04.94  Haljala G 19.05 Rakvere
32.62 Keijo Õunapu 17.02.94  Rakvere RG 15.09 Rakvere
30.73 Paul Luik 29.12.94  Tamsalu G 26.05 Rakvere
23.64 Karl Reinkubjas 27.07.94  Rakvere RG 15.09 Rakvere

B-klass ( 1kg )

47.30 Toomas Kesküla 02.02.95  Rakvere RG 19.08 Rakvere
40.84 Kaupo Saarmann 12.01.96  Tamsalu G 28.05 Rakvere
39.70 Arman Arutjunjan 23.03.95   Tapa G 26.05 Rakvere
39.48 Andre Väinma 29.12.95  Sõmeru 19.08 Rakvere
37.33 Markko Etverk 16.01.95  Rakvere RG 26.05 Rakvere
35.66 Martin Flink 13.01.95  Rakvere RG 26.05 Rakvere
33.52 Risto Põlluste 18.04.95  Vinni-Pajusti G 15.09 Rakvere
33.44 Aleksander Aid 05.11.95  Rakvere G 24.09 Rakvere
31.53 Erik Rüütel 14.07.95  Põlula PK 26.05 Rakvere
31.40 Aleksander Lavronenko 12.03.95  Tapa G 26.05 Rakvere

C-klass (0,75kg)

31.69 Sander Moldau 09.01.98  Rakvere RG 19.05 Rakvere
30.96 Martin Moldau 09.01.98  Rakvere RG 19.05 Rakvere
24.12 Andre Tammaru 31.01.98  Tamsalu G 24.09 Rakvere
22.15 Vadim Aleknavitsjus 01.05.98  Tamsalu G 19.05 Rakvere

Vasaraheide ( 7,26kg )

51.35 Allan Pakki 08.06.84  Rakvere 22.06 Rakvere
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42.61 Alar Madilainen 12.05.86  Rakvere 24.09 Rakvere
36.72 Rasmus Zarubin 22.03.92  Rakvere RG 04.06 Rakvere

J-klass ( 6kg )

47.11 Rasmus Zarubin 22.03.92  Rakvere RG 11.09 Rakvere

A-klass ( 5kg )

45.48 Martin Johanson 12.02.93  Rakvere G 24.09 Rakvere
38.30 Madis Joosep Toomel 19.10.94  Rakvere RG 04.06 Rakvere
38.02 Kaupo Saarmann 12.01.96  Tamsalu G 15.06 Rakvere
36.59 Aleksander Aid 05.11.95  Rakvere G 15.06 Rakvere

B-klass ( 4kg )

45.18 Toomas Kesküla 02.02.95  Rakvere RG 04.06 Rakvere
41.93 Kaupo Saarmann 12.01.96  Tamsalu G 24.09 Rakvere
37.20 Aleksander Aid 05.11.95  Rakvere G 07.09 Rakvere

Odavise ( 800g )

61.16 Margo Nõukas 13.02.88  Väike-Maarja 22.06 Rakvere
59.50 Alar Madilainen 12.05.86  Rakvere 22.06 Rakvere
58.89 Heivo Saul 09.10.88  Rakvere 01.07 Valga
57.86 Mikk-Mihkel Arro 28.03.84  Tudu 19.08 Rakvere
57.25 Tanel Laanemägi 23.03.92  Väike-Maarja G 07.08 Viljandi
52.65 Jarmo Liiver 26.10.80  Rakvere 15.09 Rakvere
51.74 Oliver Eding 04.07.91  Tamsalu 04.06 Rakvere
48.90 Meelis Kari 17.07.70  Haljala 26.06 Türi
47.58 Georg Vladimirov 24.02.89  Rakvere 10.06 Rakvere
47.23 Eiko Laine 17.02.92  Tamsalu G 24.07 Tamsalu

46.95 Kaspar Raudla 14.01.90  Tamsalu G 04.06 Rakvere
46.89 Arvi Lepp 26.09.69  Rakvere 08.06 Rakvere
46.62 Siim Lait 20.03.90  Tamsalu 27.03 Türi
46.28 Tauno Lempu 31.01.75  Rakvere 08.06 Rakvere
46.28 Indrek Keskküla 08.09.71  Väike-Maarja 26.06 Türi
45.87 Alar Ervin 11.03.93  Rakvere RG 04.06 Rakvere
45.06 Siim Suurküla 14.05.91  Tapa/Audentes 16.05 Jekabpils
44.87 Lenar Rünk 13.10.90  Tamsalu 22.06 Rakvere
43.10 Margo Kivila 30.06.78  Tamsalu 24.07 Tamsalu
40.10 Deniss Sedelnikov 31.03.81  Rakvere 26.06 Rakvere

J-klass ( 700g )

67.30 Tanel Laanemägi 23.03.92  Väike-Maarja G 19.05 Rakvere
60.04 Oliver Eding 04.07.91  Tamsalu G 25.08 Valga
54.04 Margus Õun 11.06.91  Tapa G 24.09 Rakvere
53.64 Karel Eesmaa 15.06.91  Tamsalu 26.07 Rakvere
52.26 Rene Konar 13.05.92  Rakvere RG 15.06 Rakvere
50.23 Siim Suurküla 14.05.91  Tapa 15.09 Rakvere
45.58 Siim Kroonmäe 17.05.92  Tapa G 15.06 Rakvere
43.97 Henri Manninen 14.07.92  Väike-Maarja G 25.05 Rakvere
43.50 Eiko Laine 17.02.92  Tamsalu G 11.08 Rakvere
43.00 Jorgen Nirgi 29.09.92  Haljala G 25.05 Rakvere

41.41 Mersin Võrno 14.05.92  Rakvere RG 15.09 Rakvere
40.59 Andres Vaher 03.09.92  Tapa G 15.06 Rakvere
39.20 Allar Valle 13.10.91  Rakvere RG 26.07 Rakvere
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39.13 Veiko Aunapuu 09.05.92  Rakvere RG 26.07 Rakvere

A-klass ( 600g )

53.93 Ragnar Salk 22.01.93  Rakvere Ametikool 07.09 Rakvere
50.60 Alar Ervin 11.03.93  Rakvere RG 26.06 Rakvere
48.01 Kaido Aasumets 11.04.94  Muuga PK 07.08 Viljandi
46.90 Kristjan Krall 11.05.93  Tapa G 25.05 Rakvere
46.90 Keijo Õunapu 17.02.94  Rakvere RG 15.06 Rakvere
46.78 Madis-Joosep Toomel 19.10.94  Rakvere G 24.09 Rakvere
42.02 Sten Uduste 03.04.93   Rakvere RG 25.05 Rakvere
41.31 Aimur Takk 24.05.93   Rakvere RG 07.08 Viljandi
39.79 Mihkel Mändla           94   Tapa G 25.05 Rakvere

B-klass ( 500g )

53.94 Arman Arutjunjan 23.03.95  Tapa G 01.07 Valga
49.85 Aivar Braks 16.08.95  Tapa G 24.09 Rakvere
44.63 Johannes Luht 03.01.95  Vinni-Pajusti G 24.09 Rakvere
44.42 Kaupo Saarmann 12.01.96  Tamsalu G 07.09 Rakvere
44.30 Andre Väinma 29.12.95  Sõmeru PK 24.09 Rakvere
43.66 Toomas Kesküla 02.02.95  Rakvere RG 24.09 Rakvere
43.60 Risto Põlluste 18.04.95  Vinni-Pajusti G 07.08 Viljandi
39.34 Roger Pärtelsohn 04.03.95  Rakvere RG 25.05 Rakvere
36.88 Thomas Tammus 06.07.95  Väike-Maarja G 25.05 Rakvere
35.80 Hardo Levo 11.01.95  Tapa G 24.09 Rakvere

C-klass

29.12 Andre Tammaru 31.01.98  Tamsalu G 24.09 Rakvere

10-võistlus

7808 Mikk-Mihkel Arro 28.03.84  Tudu 19.08 Rakvere
       11,01(+2,7)-7.31(+1,4)-14.54-1.90-50,83-14,85(+2,4)-45.08-4.60-57.86-4.40,41
6482 Georg Vladimirov 24.02.89  Rakvere 10.06 Rakvere

11,51(+1,7) – 6.56(+2,0)-9.34-1.86-50,20-15,46(0,0)-29.68-3.80-47.58-4.33,27
5623 Jarmo Liiver 26.10.80  Rakvere 15.09 Rakvere
       12,51(+1,7)-6.19(+1,7)-11.08-1.84-58,93-17,27(+1,9)-33.15-3.80-52.65-5.16,87
5600 Eiko Laine 17.02.92  Tamsalu G 24.07 Tamsalu
       12,0(-1,4)-6.02(+0,2)-11.89-1.70-55,0-18,7(-1,8)-37.28-3.30-47.23-4.46,4
5175 Kaspar Raudla 14.01.90  Tamsalu 24.07 Tamsalu
       12,7(-1,6)-5.85(+0,2)-11.83-1.80-57,1-18,5(-1,8)-37.26-3.50-40.60-5.27,7
5146 Lenar Rünk 13.10.90  Tamsalu G 10.06 Rakvere
       11,89(+1,7)-6.47(+1,7)-9.33-1.68-53,26-DNF-25.75-4.00-41.65-4.41,24
4946 Argo Höövelson 01.07.80  Rakvere 24.07 Tamsalu

12,3(-1,4)-5.71(+0,5)-10.55-1.85-57,6-19,7(-1,8)-26.97-3.80-37.26-5.16,9
4793 Rainis Tiits 16.12.78  Tamsalu 24.07 Tamsalu

12,4(-1,4)-5.45(+0,2)-9.45-1.85-56,1-21,1(-1,9)-27.79-2.80-39.10-4.35,6
4728 Margo Kivila 30.06.78  Tamsalu 24.07 Tamsalu
       12,1(-1,6)-5.72(+0,4)-10.87-1.60-58,7-18,4(-1,8)-27.56 – 3.00-43.10-5.23,2
4560 Timar Saar 17.09.80  Rakvere 26.09 Türi

12,4(+0,5)-5.51(+1,9)-9.39-1.70-58,1-19,2(0,0)-25.62-3.20-35.81-5.07,7
4453 Risto Rammul 06.03.80  Tamsalu 24.07 Tamsalu

13,1(-1,6)-4.84(+0,5)-10.47-1.65-58,5-19,5(-1,9)-34.03-3.00-36.68-5.02,5
4329 Alar Madilainen 12.05.86  Rakvere 24.07 Tamsalu

12,9(-1,3)-5.32(+0,2)-13.85-1.55-67,6-20,1(-1,7)-37.81-2.90-55.03-6.26,1
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J-klass ( 6kg;99/9,14cm;1,75kg;700g)

6417 Siim Suurküla 14.05.90  Tapa 15.09     Rakvere
11,84(+1,8)-6.28(+1,4)-12.43-1.75-53,77-15,55(+1,9)-37.02 –4.20-50.23-4.58,95

6236 Eiko Laine 17.02.92  Tamsalu G 11.08 Rakvere
       11,75(+2,5)-6.23(+1,8)-12.70-1.72-52,52-16,09(+0,4)-39.92-3.50-43.50-4.48,77
6212 Karel Eesmaa 15.06.91  Tamsalu 11.08 Rakvere
       12,12(+1,6)-6.39(+3,8)-12.15-1.93-55,98-17,34(-1,7)-37.45-3.90-50.70-4.52,40
6068 Kaarel Kilki 27.02.91  Rakvere RG 10.06 Rakvere
       11,64(-0,4)-6.40(+1,8)-9.83-1.74-50,92-16,05(+0,5)-29.20-3.80-33.40 -4.27,63
6044 Veiko Aunapuu 09.05.92  Rakvere RG 11.08 Rakvere

11,67(+2,0)-6.35(+1,6)-11.09-1.75-51,58-16,46(+0,4)-33.66-3.80-4.33,34
5542 Mersin Võrno 14.05.92  Rakvere RG 15.09 Rakvere

11,75(+1,7)-5.80(+2,0)-8.89-1.75-53,11-15,73(+1,9)-24.62-3.20-41.41-4.49,08
5391 Allar Valle 03.10.90  Rakvere RG 15.09 Rakvere

12,06(+1,8)-6.17(+0,8)-10.59-1.78-59,63-16,03(+2,1)-31.45-3.70-38.03-5.29,94
5275 Jorgen Nirgi 29.09.92  Haljala G 11.08 Rakvere

12,00(+1,6)-6.04(+1,9)-12.38-1.87-54,42 –DNF-35.61-3.50-40.80-4.56,75

A-klass (5kg;91,4/8,80cm;1,5kg;600g)

5373 Aimur Takk 24.05.93  Rakvere RG 10.06 Rakvere
12,40(+1,2)-6.05(+1,1)-9.86-1.65-57,79-16,30(0,0)-36.02-3.50-40.84-5.08,69

5009 Madis-Joosep Toomel 19.10.94  Rakvere RG 10.06 Rakvere
13,09(+1,2)-5.61(+2,0)11.65-1.53-56,74-18,66(0,0)-35,63-3.20-43.81-4.56,16

4251 Karl Reinkubjas 27.07.94  Sõmeru 15.09 Rakvere
12,76(+2,0)-5.10(+1,6)-8.98-1.57-60,62-17,91(+2,0)-23.64-3.00-35.41-5.15,24

4048 Keijo Õunapuu 17.02.94  Rakvere RG 15.09 Rakvere
13,21(+2,0)-5.25(+1,5)-9.12-1.48-59,64-20,18(+2,0)-32.62-NH-42.39-4.49,32

B-klass (4kg;84/8,25;1kg;500g)

5801 Toomas Kesküla 02.02.95  Rakvere RG 19.08 Rakvere
12,58(-0,6)-5.80(+1,2)-13.25-1.63-56,62-15,97(+1,8)-47.30-3.60-39.35-5.07,15

5109 Andre Väinma 29.12.95  Sõmeru 19.08 Rakvere
13,11(-0,6)-5.66(+1,1)-10.94-1.66-58,72-16,62(+0,4)-39.48-3.10-40.05-5.12,22

4777 Risto Põlluste 18.04.95  Vinni-Pajusti G 15.09 Rakvere
12,93(+1,9)-5.32(+1,5)-11.21-1.48-59,49-17,12(+1,8)-33.52-2.70-42.17-4.56,24

4189 Taavi Kilki 28.07.95  Rakvere RG 15.09 Rakvere
13,82(+1,9)-4.81(+2,0)-8.75-1.51-59,36-17,61(+1,9)-30.06-2.70-34.28-4.55,01

3747 Kaupo Saarmann 12.01.96  Tamsalu G 19.08 Rakvere
14,01(0,0)-4.85(0,0)-9.96-1.51-64,20-20,83(+1,9)-35.46-2.40-42.52-5.37,50

3393 Mihkel Reinkubjas 12.12.96  Sõmeru 10.06 Rakvere
13,91(-0,2)-4.96(+1,5)-7.98-1.44-62,30-21,13(-2,1)-20.55-2.50-31.32-5.03,83

 Naised

60 m

8,23 i Terje Kaunissaar 10.08.92   Rakvere G 11.12 Rakvere
8,32 i Eerika Jakobi 16.10 93   Rakvere RG 14.02 Tallinn/LH
8,38 i Egle Rebane 15.02.95   Rakvere PK 17.02 Rakvere
8,49 i Marleen Plõks 27.10.94   Rakvere RG 17.01 Tartu
8,65 i Katariina Linde 14.05.94   Vinni-Pajusti G 11.12 Rakvere
8,66 i Laura-Liisa Lankei 15.02.94   Kadrina KK 17.02 Rakvere
8,66 i Aili Hiisku 01.11.92   Rakvere G 11.12 Rakvere
8,71 i Jane Meriloo 13.03.94   Rakvere RG 22.01 Tallinn/LH
8,73 i Maarja Kask 19.09.93   Rakvere RG 11.12 Rakvere
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8,74 i Tuule Sireli Mäe 11.06.96   Rakvere RG 11.12 Rakvere

8,76 i Anette Haidak 07.04.95   Vinni-Pajusti G 11.12 Rakvere
8,77 i Sirle Tänavots 02.08.93   Tapa G 19.01 Rakvere
8,79 i Gerda Karman 26.02.94   Rakvere RG 11.12 Rakvere
8,81 i Kaidi Kivioja 23.02.93   Rakvere RG 19.01 Rakvere
8,88 i Enelin Linsi 21.03.91   Vinni-Pajusti G 11.12 Rakvere
9,04 i Egle-Helene Ervin 26.01.94   Rakvere RG 11.12 Rakvere
9,05 i Merilin Linsi 08.03.95   Vinni-Pajusti G 11.12 Rakvere
9,06 i Veronika Ivanov 13.02.98   Rakvere RG 27.01 Rakvere
9,13 -0,1 Karmen Alamets 15.12.95   Rakvere RG 12.05 Rakvere
9,13 i Gerli Soom 12.12.97   Tapa G 11.12 Rakvere

J-klass

8,23 i Terje Kaunissaar 10.08.92   Rakvere G 11.12 Rakvere
8,66 i Aili Hiisku 01.11.92   Rakvere G 11.12 Rakvere
8,88 i Enelin Linsi 21.03.91   Vinni-Pajusti G 11.12 Rakvere

A-klass

8,32 i Eerika Jakobi 16.10 93   Rakvere RG 14.02 Tallinn/LH
8,49 i Marleen Plõks 27.10.94   Rakvere RG 17.01 Tartu
8,65 i Katariina Linde 14.05.94   Vinni-Pajusti G 11.12 Rakvere
8,66 i Laura-Liisa Lankei 15.02.94   Kadrina KK 17.02 Rakvere
8,71 i Jane Meriloo 13.03.94   Rakvere RG 22.01 Tallinn/LH
8,73 i Maarja Kask 19.09.93   Rakvere RG 11.12 Rakvere
8,77 i Sirle Tänavots 02.08.93   Tapa G 19.01 Rakvere
8,79 i Gerda Karman 26.02.94   Rakvere RG 11.12 Rakvere
8,81 i Kaidi Kivioja 23.02.93   Rakvere RG 19.01 Rakvere
8,85 i Gerda Karman 26.02.94   Rakvere RG 19.01 Rakvere
9,04 i Egle-Helene Ervin 26.01.94   Rakvere RG 11.12 Rakvere

B-klass

8,38 i Egle Rebane 15.02.95  Rakvere PK 17.02 Rakvere
8,74 i Tuule Sireli Mäe 11.06.96  Rakvere RG 11.12 Rakvere
8,76 i Anette Haidak 07.04.95  Vinni-Pajusti G 11.12 Rakvere
9,05 i Merilin Linsi 08.03.95  Vinni-Pajusti G 11.12 Rakvere
9,13 -0,1 Karmen Alamets 15.12.95  Rakvere RG 12.05 Rakvere
9,13 +1,1 Marta Jamsja           96  Kadrina KK 03.06 Rakvere
9,26 i Rahel Kallas 19.01.96  Rakvere G 19.01 Rakvere
9,34 i Birgit Neeme 22.09.96  Tamsalu G 11.12 Rakvere
9,46 i Celine Aros 13.09.96  Rakvere RG 27.01 Rakvere
9,58 i Maria Laisaru 09.09.96  Tapa G 11.12 Rakvere

C-klass

9,06 i Veronika Ivanov 13.02.98  Rakvere RG 27.01 Rakvere
9,13 i Gerli Soom 12.12.97  Tapa G 11.12 Rakvere
9,20 i Kaile Adusoo 20.09.97  Rakvere RG 04.02 Rakvere
9,31 i Helena Kirs           97  Rakvere RG 04.02 Rakvere
9,43 i Liis Vettik 11.04.97  Tamsalu G 11.03 Rakvere
9,47 +0,9 Brenda Brigitta Vettik 02.05.99  Rakvere G 03.06 Rakvere
9,48 i Karmel Laissaar           98  Väike-Maarja G 11.03 Rakvere
9,53 i Kaisa Kiriland 16.06.97  Rakvere RG 04.02 Rakvere
9,64 i Joanna Ramot           98  Haljala G 27.01 Rakvere
9,72 i Kätlin Selberg 17.02.99  Rakvere RG 27.01 Rakvere
9,72 +1,1 Ketter Kõre 06.06.97  Tamsalu G 03.06 Rakvere
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100 m

13,10 -0,1 Marleen Plõks 27.10.94  Rakvere RG 15.06 Rakvere
13,12 +1,2 Ingrid Ots 29.04.92  Rakvere EG 07.08 Viljandi
13,20 -0,7 Eerika Jakobi 16.10.93  Rakvere RG 29.06 Valga
13,60 0,0 Marii Uduvee 16.04.93  Rakvere RG 12.05 Rakvere
13,69 +0,6 Anette Haidak 07.04.95  Vinni-Pajusti G 15.06 Rakvere
13,71 +1,9 Aili Hiisku 01.11.92  Rakvere G 03.06 Rakvere
13,75 +0,8 Keili Viks 01.08.95  Tapa G 25.05 Rakvere
13,78 +1,9 Katariina Linde 14.05.94  Vinni-Pajusti G 03.06 Rakvere
13,87 +1,3 Erika Morgenson 04.08.95  Tapa G 25.05 Rakvere
13,92 +1,9 Enelin Linsi 21.03.91  Vinni-Pajusti G 03.06 Rakvere

13,93 +1,9 Jane Meriloo 13.03.94  Rakvere RG 03.06 Rakvere
14,00 -0,1 Gerda Karman 26.02.94  Rakvere 15.06 Rakvere
14,01 +1,5 Tuule Sireli Mäe 11.06.96  Tudu PK 25.05 Rakvere
14,05 -0,4 Kelly Nevolihhin 15.11.92  Rakvere RG 12.05 Rakvere
14,10 -0,4 Ekaterina Timoškova 26.04.93  Tamsalu G 12.05 Rakvere
14,29 +0,7 Maarja Kask 19.09.93  Rakvere RG 07.08 Viljandi
14,30 -0,7 Helle Tuhkla 09.11.64  Vinni vald 26.06 Rakvere
14,36 +1,5 Mari-Liis Palk 28.10.95  Rakvere RG 25.05 Rakvere
14,38 +0,9 Evelyn Himma 13.06.72  Porkuni 07.08 Viljandi
14,49 +0,9 Nikol Moroz 30.03.92  Rakvere RG 25.05 Rakvere

J-klass

13,12 +1,2 Ingrid Ots 29.04.92  Rakvere 07.08 Viljandi
13,71 +1,9 Aili Hiisku 01.11.92  Rakvere 03.06 Rakvere
13,92 +1,9 Enelin Linsi 21.03.91  Vinni-Pajusti G 03.06 Rakvere
14,05 -0,4 Kelly Nevolihhin 15.11.92  Rakvere RG 12.05 Rakvere
14,49 +0,9 Nikol Moroz 30.03.92  Rakvere RG 25.05 Rakvere

A-klass

13,10 -0,1 Marleen Plõks 27.10.94  Rakvere RG 15.06 Rakvere
13,20 -0,7 Eerika Jakobi 16.10.93  Rakvere RG 29.06 Valga
13,60 0,0 Marii Uduvee 16.04.93  Rakvere RG 12.05 Rakvere
13,78 +1,9 Katariina Linde 14.05.94  Vinni-Pajusti G 03.06 Rakvere
13,93 +1,9 Jane Meriloo 13.03.94  Rakvere RG 03.06 Rakvere
14,00 -0,1 Gerda Karman 26.02.94  Rakvere 15.06 Rakvere
14,10 -0,4 Ekaterina Timoškova 26.04.93  Tamsalu G 12.05 Rakvere
14,29 +0,7 Maarja Kask 19.09.93  Rakvere RG 07.08 Viljandi
14,63 +0,9 Kerttu Onk 14.04.93  Vinni-Pajusti G 25.05 Rakvere
14,75 -0,4 Hedi Peetermann           94  Haljala G 25.05 Rakvere
14,80 -0,4 Geidi Steinberg 15.08.94  Rakvere G 25.05 Rakvere  

B-klass

13,69 +0,6 Anette Haidak 07.04.95  Vinni-Pajusti G 15.06 Rakvere
13,75 +0,8 Keili Viks 01.08.95  Tapa G 25.05 Rakvere
13,87 +1,3 Erika Morgenson 04.08.95  Tapa G 25.05 Rakvere
14,01 +1,5 Tuule Sireli Mäe 11.06.96  Tudu PK 25.05 Rakvere
14,36 +1,5 Mari-Liis Palk 28.10.95  Rakvere RG 25.05 Rakvere
14,50 +1,5 Karmen Alamets 15.12.95  Rakvere RG 25.05 Rakvere
14,61 +1,5 Rahel Kallas 19.01.96  Rakvere G 26.07 Rakvere
14,66 +1,3 Celine Aros 13.09.96  Rakvere RG 25.05 Rakvere
14,71 +1,3 Perli Raus 06.10.95  Tamsalu G 25.05 Rakvere
14,77 +1,6 Gerda Palmits 24.09.95  Väike-Maarja G 26.06 Türi
15,00 +1,5 Merlin Külmallik 02.02.95  Rakvere G 25.05 Rakvere
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C-klass

14,65 +1,3 Kaile Adusoo 20.09.97  Rakvere RG 25.05 Rakvere
15,25 +0,2 Liis Vettik 11.04.97  Tamsalu G 07.05 Rakvere

200 m

26,60 -0,4 Ingrid Ots 29.04.92  Rakvere 30.06 Valga
26,70 +1,1 Marleen Plõks 27.10.94  Rakvere RG 09.06 Rakvere
26,83 +0,5 Terje Kaunissaar 10.08.92  Rakvere G 10.08 Rakvere
27,31 +1,1 Egle Rebane 15.02.95  Rakvere PK 09.06 Rakvere
27,63 -1,2 Eerika Jakobi 16.10.93  Rakvere RG 30.06 Valga
27,74 +0,5 Kerli Kivimägi 05.01.95  Rakvere RG 18.08 Rakvere
27,90      0,0 Kelly Nevolihhin 15.11.92  Rakvere RG 26.07 Rakvere
28,22 -0,3 Gerda Karman 26.02.94  Rakvere 09.06 Rakvere
28,50 +1,1 Laura-Liisa Lankei 15.02.94  Kadrina KK 09.06 Rakvere
28,52 -0,3 Tuule Sireli Mäe 11.06.96  Tudu 09.06 Rakvere

28,63 i Helle Tuhkla 09.11.64  Vinni vald 04.12 Tartu
28,69 +1,7 Anette Haidak 07.04.95  Vinni-Pajusti G 22.06 Rakvere
28,83 -0,3 Aili Hiisku 01.11.92  Rakvere 09.06 Rakvere
28,95 i Jane Meriloo 13.03.94   Rakvere RG 17.01 Tartu
29,26 +0,9 Katariina Linde 14.05.94  Vinni-Pajusti G 26.05 Rakvere
29,91 +1,2 Mai Kroonmäe 05.09.93  Tapa G 26.05 Rakvere
30,50 +0,4 Maris Meos 17.11.95  Väike-Maarja G 26.05 Rakvere
30,93 -0,3 Rahel Kallas 19.01.96  Rakvere G 09.06 Rakvere
31,02 +0,4 Birgit Neeme 22.09.96  Tamsalu G 26.05 Rakvere
31,22 +1,2 Kerttu Onk 14.04.93  Vinni-Pajusti G 26.05 Rakvere

J-klass

26,60 -0,4 Ingrid Ots 29.04.92  Rakvere 30.06 Valga
26,83 +0,5 Terje Kaunissaar 10.08.92  Rakvere G 10.08 Rakvere
27,90     0,0 Kelly Nevolihhin 15.11.92  Rakvere RG 26.07 Rakvere
28,83 -0,3 Aili Hiisku 01.11.92  Rakvere 09.06 Rakvere

A-klass

26,70 +1,1 Marleen Plõks 27.10.94  Rakvere RG 09.06 Rakvere
27,63 -1,2 Eerika Jakobi 16.10.93  Rakvere RG 30.06 Valga
28,22 -0,3 Gerda Karman 26.02.94  Rakvere RG 09.06 Rakvere
28,50 +1,1 Laura-Liisa Lankei 15.02.94  Kadrina KK 09.06 Rakvere
28,95 i Jane Meriloo 13.03.94  Rakvere RG 17.01 Tartu
29,26 +0,9 Katariina Linde 14.05.94  Vinni-Pajusti G 26.05 Rakvere
29,91 +1,2 Mai Kroonmäe 05.09.93  Tapa G 26.05 Rakvere
31,22 +1,2 Kerttu Onk 14.04.93  Vinni-Pajusti G 26.05 Rakvere

B-klass

27,31 +1,1 Egle Rebane 15.02.95  Rakvere PK 09.06 Rakvere
27,74 +0,5 Kerli Kivimägi 05.01.95  Rakvere RG 18.08 Rakvere
28,52 -0,3 Tuule Sireli Mäe 11.06.96  Tudu 09.06 Rakvere
28,69 +1,7 Anette Haidak 07.04.95  Vinni-Pajusti G 22.06 Rakvere
30,50 +0,4 Maris Meos 17.11.95  Väike-Maarja G 26.05 Rakvere
30,93 -0,3 Rahel Kallas 19.01.96  Rakvere G 09.06 Rakvere
31,02 +0,4 Birgit Neeme 22.09.96  Tamsalu G 26.05 Rakvere
31,66 +1,4 Ketter Kõre 06.06.97  Tamsalu G 14.09 Rakvere
31,80 +0,4 Kadi Saluste 18.01.95  Tapa G 26.05 Rakvere
32,31 +0,4 Kristiina Antonis           96  Haljala G 26.05 Rakvere
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C-klass

31,32 -0,3 Laura Kallas 09.06.97  Rakvere G 09.06 Rakvere

400 m

61,39 Kelly Nevolihhin 15.11.92  Rakvere RG 11.09 Rakvere
62,63 i Marleen Plõks 27.10.94   Rakvere RG 14.02 Tallinn/LH
63,45 Gerda Karman 26.02.94  Rakvere RG 29.06 Valga
64,34 Terje Kaunissaar 10.08.92  Rakvere G 04.06 Rakvere
64,65 Helle Tuhkla 09.11.65  Vinni vald 04.07 Bauska
67,3 Evelyn Himma 13.06.72  Porkuni 17.06 Rakvere
68,49 Rahel Kallas 19.01.96  Rakvere G 04.06 Rakvere
68,74 Enelin Linsi 21.03.91  Vinni-Pajusti G 04.06 Rakvere
69,04 Laura Kallas 09.06.97  Rakvere G 04.06 Rakvere
69,88 Maarja Kask 19.09.93  Rakvere RG 04.06 Rakvere

J-klass

61,39 Kelly Nevolihhin 15.11.92  Rakvere RG 11.09 Rakvere
64,34 Terje Kaunissaar 10.08.92  Rakvere G 04.06 Rakvere
68,74 Enelin Linsi 21.03.91  Vinni-Pajusti G 04.06 Rakvere

A-klass

62,63 i Marleen Plõks 27.10.94   Rakvere RG 14.02 Tallinn/LH
63,45 Gerda Karman 26.02.94  Rakvere RG 29.06 Valga
69,88 Maarja Kask 19.09.93  Rakvere RG 04.06 Rakvere

B-klass

68,49        Rahel Kallas        19.01.96  Rakvere G        04.06     Rakvere

C-klass

69,04 Laura Kallas 09.06.97  Rakvere G 04.06 Rakvere

800 m

2.18,00 Kaidi Kivioja 23.02.93  Rakvere RG 12.05 Rakvere
2.18,32 Kelly Nevolihhin 15.11.92  Rakvere RG 03.08 Rakvere
2.26,61 Egle-Helene Ervin 26.01.94  Rakvere RG 11.09 Rakvere
2.28,34 Marleen Plõks 27.10.94  Rakvere RG 10.06 Rakvere
2.30,08 Terje Kaunissaar 10.08.92  Rakvere G 19.08 Rakvere
2.30,24 Laura Kallas 09.06.97  Rakvere G 10.06 Rakvere
2.32,12 Rahel Kallas 19.01.96  Rakvere G 03.06 Rakvere
2.33,56 Kerli Kivimägi 05.01.95  Rakvere RG 10.06 Rakvere
2.35,58 i Kille Nevolihhin 12.03.94  Laekvere PK 22.01 Tallinn/LH
2.40,09 Tuule Sireli Mäe 11.06.96  Tudu PK 10.06 Rakvere

2.45,38 Helle Tuhkla 09.11.65  Vinni vald 10.07 Kohila
2.45,88 Gerda Palmits 24.09.95  Väike-Maarja 26.06 Türi
2.46,96 Laura-Liisa Lankei 15.02.94  Kadrina KK 11.08 Rakvere
2.47,18 Kaidi Külaots 15.05.92  Vinni-Pajusti G 07.05 Rakvere
2.47,22 i Birgit Neeme 22.09.96  Tamsalu G 10.02 Rakvere
2.49,07 Ketter Kõre 06.06.97  Tamsalu G 15.09 Rakvere
2.49,23 Relika Toome 06.11.94  Vinni-Pajusti G 03.06 Rakvere
2.50,45 Anu Kilki 11.07.70  Rakvere vald 26.06 Rakvere
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2.50,96 Liis Järvamägi 15.09.94  Tamsalu G 12.05 Rakvere
2.51,62 Gerda Palmits 24.09.95  Väike-Maarja G 12.05 Rakvere

J-klass

2.18,32 Kelly Nevolihhin 15.11.92  Rakvere RG 03.08 Rakvere
2.30,08 Terje Kaunissaar 10.08.92  Rakvere G 19.08 Rakvere
2.47,18 Kaidi Külaots 15.05.92  Vinni-Pajusti G 07.05 Rakvere

A-klass

2.18,00 Kaidi Kivioja 23.02.93  Rakvere RG 12.05 Rakvere
2.26,61 Egle-Helene Ervin 26.01.94  Rakvere RG 11.09 Rakvere
2.28,34 Marleen Plõks 27.10.94  Rakvere RG 10.06 Rakvere
2.35,58 i Kille Nevolihhin 12.03.94  Laekvere PK 22.01 Tallinn/LH
2.46,96 Laura-Liisa Lankei 15.02.94  Kadrina KK 11.08 Rakvere
2.49,23 Relika Toome 06.11.94  Vinni-Pajusti G 03.06 Rakvere
2.50,96 Liis Järvamägi 15.09.94  Tamsalu G 12.05 Rakvere

B-klass

2.32,12 Rahel Kallas 19.01.96  Rakvere G 03.06 Rakvere
2.34,90 Kerli Kivimägi 05.01.95  Rakvere RG 15.09 Rakvere
2.40,09 Tuule Sireli Mäe 11.06.96  Tudu 10.06 Rakvere
2.45,88 Gerda Palmits 24.09.95  Väike-Maarja 26.06 Türi
2.47,22 Birgit Neeme 22.09.96  Tamsalu G 10.02 Rakvere
2.51,62 Gerda Palmits 24.09.95  Väike-Maarja G 12.05 Rakvere

C-klass

2.30,24 Laura Kallas 09.06.97  Rakvere G 10.06 Rakvere
2.49,07 Ketter Kõre 06.06.97  Tamsalu G 15.09 Rakvere

1500 m

4.46,28 Kaidi Kivioja 23.02.93  Rakvere RG 06.08 Kaunas
4.56,45 Kelly Nevolihhin 15.11.92  Rakvere RG 17.07 Tallinn
5.13,52 Egle-Helene Ervin 26.01.94  Rakvere RG 29.06 Valga
5.16,12 Laura Kallas 09.06.97  Rakvere G 25.05 Rakvere
5.30,00 i Kille Nevolihhin 12.03.94  Laekvere PK 23.01 Tallinn/LH
5.36,26 Kaidi Külaots 15.05.92  Vinni-Pajusti G 25.05 Rakvere
5.43,90 Relika Toome 06.11.94  Vinni-Pajusti G 25.05 Rakvere
6.16,33 Hannalore Taal 11.06.94  Rakvere G 25.05 Rakvere
6.18,98 Marite Lima           96  Uhtna PK 25.05 Rakvere
6.24,89 Maret Tolbusov 11.10.95  Vinni-Pajusti G 25.05 Rakvere

J-klass

4.56,45 Kelly Nevolihhin 15.11.92  Rakvere RG 17.07 Tallinn
5.36,26 Kaidi Külaots 15.05.92  Vinni-Pajusti G 25.05 Rakvere

A-klass

4.46,28 Kaidi Kivioja 23.02.93  Rakvere RG 06.08 Kaunas
5.13,52 Egle-Helene Ervin 26.01.94  Rakvere RG 29.06 Valga
5.30,00 i Kille Nevolihhin 12.03.94  Laekvere PK 23.01 Tallinn/LH
5.43,90 Relika Toome 06.11.94  Vinni-Pajusti G 25.05 Rakvere
6.16,33 Hannalore Taal 11.06.94  Rakvere G 25.05 Rakvere
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B-klass

6.18,98 Marite Lima           96  Uhtna PK 25.05 Rakvere
6.24,89 Maret Tolbusov 11.10.95  Vinni-Pajusti G 25.05 Rakvere

C-klass

5.16,12 Laura Kallas 09.06.97  Rakvere G 25.05 Rakvere

3000 m

10.20,28 Kaidi Kivioja 23.02.93  Rakvere RG 07.08 Kaunas
12.43,70 Egle-Helene Ervin 26.01.94  Rakvere RG 30.06 Valga

10 km maanteejooks

39.22 Janelle Tarum 17.03.91  Rakvere 19.09 Rakvere
40.04 Eila Pakkanen 09.04.75  Tapa 19.09 Rakvere
40.59 Kelly Nevolihhin 15.11.92  Rakvere RG 12.09 Tallinn
43.44 Rahel Kallas 19.01.96  Rakvere G 06.06 Laekvere
43.45 Jaanika Eisan 02.12.88  Tapa 19.09 Rakvere
45.07 Ela Vulla            79  Tamsalu 12.09 Tallinn
45.11 Laura Kallas 09.06.97  Rakvere G 12.09 Tallinn
45.40 Egle-Helene Ervin 26.01.94  Rakvere RG 15.10 Kuressaare
46.38 Evelyn Himma 13.06.72  Porkuni 15.10 Kuressaare
46.54 Lea Kivioja           65  Rakvere 12.09 Tallinn

Poolmaraton

1:38.12 Eila Pakkanen 09.04.75  Tapa 14.08 Tallinn
1:44.14 Jaanika Eisan 02.12.88  Tapa 14.08 Tallinn
1:45.22 Lea Kivioja           65  Rakvere 09.05 Elva
1:48.36 Merike Etverk           71  Rakvere 09.05 Elva

Maraton

3:47.37 Jaanika Eisan 02.12.88  Tapa 12.09 Tallinn
4:03.05 Merike Etverk           71  Rakvere 12.09 Tallinn
4:03.59 Ragne Larin           87  Tamsalu vald 12.09 Tallinn
4:31.58 Kadri Limberg           82  Tamsalu vald 12.09 Tallinn
5:33.56 Jule Käen 29.03.67  Rakvere 14.08 Helsingi

60 m tj (83,8/8,50)

9,55 i Terje Kaunissaar 10.08.92  Rakvere G 22.01 Tallinn/LH
10,08 i Kerli Relli 03.04.91  Tamsalu G 24.01 Tallinn/LH

A-klass ( 76,2/8,25 )

9,23 i Marleen Plõks 27.10.94   Rakvere RG 09.02 Rakvere
9,64 i Laura-Liisa Lankei 15.02.94   Kadrina KK 28.02 Tallinn/LH
10,20 i Katariina Linde 14.05.94  Vinni-Pajusti G 11.12 Rakvere
10,23 i Liis Lille 12.12.93  Haljala G 09.02 Rakvere
10,29 i Kaisa Komp 09.07.94  Vinni-Pajusti G 09.02 Rakvere
10,36 i Egle-Helene Ervin 26.01.94   Rakvere RG 11.12 Rakvere
11,20 i Gerda Karman 26.02.94   Rakvere RG 11.12 Rakvere
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B-klass ( 76,2/7,75 )

9,22 i Egle Rebane 15.02.95  Rakvere PK 23.01 Tallinn/LH
10,02 i Kerli Kivimägi 05.01.95   Rakvere RG 19.01 Rakvere
10,03 i Tuule Sireli Mäe 11.06.96  Tudu PK 02.03 Rakvere
10,12 i Marta Jamsja           96  Kadrina KK 02.03 Rakvere
11,60 i Rahel Kallas 19.01.96  Rakvere G 02.03 Rakvere
11,65 i Birgit Neeme 22.09.96  Tamsalu G 02.03 Rakvere
12,14 i Kerttu Leimann 20.11.96  Tamsalu G 11.12 Rakvere
12,15 i Iris Leist 23.05.97  Väike-Maarja G 02.03 Rakvere
12,25 i Elina Tahk 06.04.97  Rakvere RG 02.03 Rakvere
12,30 i Maria Laisaru 09.09.96  Tapa G 11.12 Rakvere

C-klass

9,97 i Veronica Ivanov 13.02.98  Rakvere RG 07.03 Tallinn/LH
10,89 i Brenda Brigita Vetik 02.05.99  Rakvere G 02.03 Rakvere
10,91 i Teele Engaste 21.02.97  Rakvere RG 11.03 Rakvere
11,35 i Eleri Etverk 22.05.98  Rakvere RG 02.03 Rakvere
11,53 i Karmel Laisaar                         98  Väike-Maarja G 02.03 Rakvere

100 m tõkkejooks  83,8/8,50

15,70 +1,9 Terje Kaunissaar 10.08.92  Rakvere G 14.09 Rakvere
16,73 +0,6 Grete Õunas 24.03.92  Rakvere RG 26.05 Rakvere

A-klass  76/8,25

14,81 +1,6 Marleen Plõks 27.10.94   Rakvere RG 29.06 Valga
15,94 +1,6 Laura-Liisa Lankei 15.02.94   Kadrina KK 22.06 Rakvere
16,77 +0,2 Marii Uduvee 16.04.93   Rakvere RG 26.05 Rakvere
18,12 +0,2 Kaisa Komp 09.07.94  Vinni-Pajusti G 26.05 Rakvere

B-klass  76/7,75

15,46 +0,4 Egle Rebane 15.02.95  Rakvere PK 09.06 Rakvere
15,67 +1,9 Kerli Kivimägi 05.01.95  Rakvere RG 14.09 Rakvere
16,45 +1,9 Tuule Sireli Mäe 11.06.96  Tudu 14.09 Rakvere
17,42 +1,8 Marta Jamsja           96  Kadrina KK 15.06 Rakvere
18,56 +0,4 Rahel Kallas 19.01.96  Rakvere G 03.06 Rakvere
19,54 +1,9 Birgit Neeme 22.09.96  Tamsalu G 14.09 Rakvere
20,10 +1,5 Ketter Kõre 06.06.97  Tamsalu G 14.09 Rakvere
20,99 +1,5 Kertu Leimann 20.11.96  Tamsalu G 14.09 Rakvere

300 m tõkkejooks 76,2/35,00

48,16 Gerda Karman 26.02.94  Rakvere RG 30.06 Valga
48,63 Marleen Plõks 27.10.94  Rakvere RG 25.05 Rakvere
50,36 Katariina Linde 14.05.94  Vinni-Pajusti G 25.05 Rakvere
53,68 Jane Meriloo 13.03.94  Rakvere RG 25.05 Rakvere

400 m tõkkejooks 76,2/35,00

67,83 Terje Kaunissaar 10.08.92  Rakvere G 30.06 Valga
69,64 Gerda Karman 26.02.94  Rakvere RG 28.08 Jõgeva

3000 m takistusjooks 

11.43,24 Kelly Nevolihhin 15.11.92  Rakvere RG 18.09 Rieti
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4x100 m teatejooks

50,62 Rakvere 26.06 Rakvere
Eerika Jakobi Ingrid Ots Marleen Plõks Terje Kaunissaar

51,88 Rakvere 18.07 Tallinn
Eerika Jakobi Ingrid Ots Grete Õunas Terje Kaunissaar

52,15 Rakvere KJK “ViKe” ( A-klass ) 29.05 Tartu
Marii Uduvee Eerika Jakobi Jane Meriloo Laura Liisa Lankei

52,46 Rakvere RG 07.09 Rakvere
 Marii Uduvee Eerika Jakobi Kerli Kivimägi Marleen Plõks

52,48 Rakvere RG (A-klass) 25.05 Rakvere
 Marii Uduvee Eerika Jakobi Jane Meriloo Marleen Plõks

52,66 Rakvere KJK “ViKe” ( J-klass ) 29.05 Tartu
Egle Rohila Marili Köster Mailis Vene Kati Madisson

4x400 m teatejooks

4.05,50 Rakvere KJK “ViKe” 18.07 Tallinn
Kelly Nevolihhin    Terje Kaunissaar Gerda Karman Ingrid Ots

Kõrgushüpe

1.67 Laura-Liisa Lankei 15.02.94  Kadrina KK 15.05 Jekabpils
1.66 Terje Kaunissaar 10.08.92  Rakvere G 26.06 Rakvere
1.55 Grete Õunas 24.03.92  Rakvere RG 12.05 Rakvere
1.55 Kerli Kivimägi               05.01.95  Rakvere RG 15.06 Rakvere
1.51 Marleen Plõks 27.10.94  Rakvere RG 09.06 Rakvere
1.50 Kaisa Komp 09.07.94  Vinni-Pajusti G 25.05 Rakvere
1.46 i Katariina Linde 14.05.94  Vinni-Pajusti G 09.02 Rakvere
1.45 Kerli Relli 03.04.91  Tamsalu G 12.05 Rakvere
1.45 Liis Lille 09.07.93  Haljala G 25.05 Rakvere
1.45 Rahel Kallas 19.01.96  Rakvere G 19.05 Rakvere

1.45 Tuule Sireli Mäe 11.06.96  Tudu 09.06 Rakvere
1.40 i Eva-Maria Lutus 10.02.98  Vinni-Pajusti G 11.03 Rakvere
1.40 Teele Engaste 20.02.97  Rakvere RG 19.05 Rakvere
1.40 Marta Jamsja           96  Kadrina KK 25.05 Rakvere
1.40 Kertu Leimann 20.11.96  Tamsalu G 07.08 Viljandi
1.40 i Enelin Linsi 21.03.91  Vinni-Pajusti G 11.12 Rakvere
1.39 Ketter Kõre 06.06.97  Tamsalu G 03.06 Rakvere
1.35 Karmen Alamets 15.12.95  Rakvere RG 25.05 Rakvere
1.35 i Merilin Linsi 08.03.95  Vinni-Pajusti G 11.12 Rakvere
1.30 i Ketter Kõre 06.06.97  Tamsalu G 09.01 Ahtme

1.30 i Berit Delia Lille 11.12.95  Haljala G 19.01 Rakvere
1.30 Anett Nurm           96  Haljala G 25.05 Rakvere
1.30 i Maria Laisaru 09.09.96  Tapa G 11.12 Rakvere

J-klass

1.66 Terje Kaunissaar 10.08.92  Rakvere G 26.06 Rakvere
1.55 Grete Õunas 24.03.92  Rakvere RG 12.05 Rakvere
1.45 Kerli Relli 03.04.91  Tamsalu G 12.05 Rakvere
1.40 i Enelin Linsi 21.03.91  Vinni-Pajusti G 11.12 Rakvere

A-klass

1.67 Laura-Liisa Lankei 15.02.94  Kadrina KK 15.05 Jekabpils
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1.51 Marleen Plõks 27.10.94  Rakvere RG 09.06 Rakvere
1.50 Kaisa Komp 09.07.94  Vinni-Pajusti G 25.05 Rakvere
1.46 i Katariina Linde 14.05.94  Vinni-Pajusti G 09.02 Rakvere
1.45 Liis Lille 09.07.93  Haljala G 25.05 Rakvere
1.30 Kristiina Kahr 28.04.93  Väike-Maarja G 12.05 Rakvere
1.25 Kätlin Kaare 09.03.94  Väike-Maarja G 12.05 Rakvere

B-klass

1.55 Kerli Kivimägi               05.01.95  Rakvere RG 15.06 Rakvere
1.45 Rahel Kallas 19.01.96  Rakvere G 19.05 Rakvere
1.45 Tuule Sireli Mäe 11.06.96  Tudu 09.06 Rakvere
1.40 Marta Jamsja           96  Kadrina KK 25.05 Rakvere
1.40 Kertu Leimann 20.11.96  Tamsalu G 07.08 Viljandi
1.39 Ketter Kõre 06.06.97  Tamsalu G 03.06 Rakvere
1.35 Karmen Alamets 15.12.95  Rakvere RG 25.05 Rakvere
1.35 i Merilin Linsi 08.03.95  Vinni-Pajusti G 11.12 Rakvere
1.30 i Berit Delia Lille 11.12.95  Haljala G 19.01 Rakvere
1.30 Anett Nurm           96  Haljala G 25.05 Rakvere

1.30 i Maria Laisaru 09.09.96  Tapa G 11.12 Rakvere

C-klass 

1.40 i Eva-Maria Lutus 10.02.98  Vinni-Pajusti G 11.03 Rakvere
1.40 Teele Engaste 20.02.97  Rakvere RG 19.05 Rakvere
1.30 i Ketter Kõre 06.06.97  Tamsalu G 09.01 Ahtme
1.25 i Iris Leist 23.05.97  Väike-Maarja G 11.03 Rakvere
1.25 Eva-Maria Lutus 10.02.98  Vinni-Pajusti G 28.05 Rakvere
1.21 Brenda Brigitta Vetik 02.05.99  Rakvere G 03.06 Rakvere
1.20 Veronika Ivanov 13.02.98  Rakvere RG 28.05 Rakvere
1.20 Katrin Männik 01.01.98  Vinni-Pajusti G 28.05 Rakvere
1.20 Eleri Etverk 22.05.98  Rakvere RG 06.06 Viljandi

Teivashüpe

3.40 Lea Saapar 22.03.83  Tudu 28.08 Jõgeva
3.20 Laura-Liisa Lankei 15.02.94  Kadrina KK 29.06 Valga
3.10 i Paula-Karoliina Tõeväli 09.02.90  Rakvere 23.01 Tallinn/LH
3.00 i Marii Uduvee 16.04.93  Rakvere RG 14.02 Tallinn/LH

Kaugushüpe

5.66 +0,7 Terje Kaunissaar 10.08.92  Rakvere G 17.07 Tallinn
5.64 +2,0 Ingrid Ots 29.04.92  Rakvere EG 15.09 Rakvere
5.57 +0,8 Marleen Plõks 27.10.94  Rakvere RG 10.06 Rakvere
5.46 +1,1 Grete Õunas 24.03.92  Rakvere RG 03.06 Rakvere
5.37 i Kerli Kivimägi 05.01.95  Rakvere RG 19.01 Rakvere
5.36 +0,7 Laura-Liisa Lankei 15.02.94  Kadrina KK 15.06 Rakvere
5.31 i Egle Rebane 15.02.95  Rakvere PK 24.01 Tallinn/LH
4.93 +1,7 Eerika Jakobi 16.10.93  Rakvere RG 24.08 Valga
4.81 +1,4 Maarja Kask 19.09.93  Rakvere RG 07.05 Rakvere
4.77 i Tuule Sireli Mäe 11.06.96  Rakvere RG 11.12 Rakvere

4.74 i Kaidi Kivioja 23.02.93  Rakvere RG 19.01 Rakvere
4.67 -0,1 Kaisa Komp 09.07.94  Vinni-Pajusti G 26.05 Rakvere
4.64 +1,7 Kerttu Leimann 20.11.96  Tamsalu G 07.08 Viljandi
4.63 +1,5 Helle Tuhkla 09.11.65  Vinni vald 26.06 Rakvere
4.61 -0,1 Anette Haidak 07.04.95  Vinni-Pajusti G 15.06 Rakvere
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4.59 i Jane Meriloo 13.03.94  Rakvere RG 09.01 Ahtme
4.57 i Katariina Linde 14.05.94  Vinni-Pajusti G 11.12 Rakvere
4.56 +0,5 Gerda Karman 26.02.94  Rakvere 07.05 Rakvere
4.51 +1,6 Enelin Linsi 21.03.91  Vinni-Pajusti G 07.08 Viljandi
4.48 +0,6 Evelyn Himma 13.06.72  Porkuni 07.08 Viljandi

4.48 i Aili Hiisku 01.11.92   Rakvere G 11.12 Rakvere

J-klass

5.66 +0,7 Terje Kaunissaar 10.08.92  Rakvere G 17.07 Tallinn
5.64 +2,0 Ingrid Ots 29.04.92  Rakvere EG 15.09 Rakvere
5.46 +1,1 Grete Õunas 24.03.92  Rakvere RG 03.06 Rakvere
4.51 +1,6 Enelin Linsi 21.03.91  Vinni-Pajusti G 07.08 Viljandi
4.48 i Aili Hiisku 01.11.92  Rakvere G 11.12 Rakvere
4.46 +1,1 Kerli Relli 03.04.91  Tamsalu G 12.05 Rakvere

A-klass

5.57 +0,8 Marleen Plõks 27.10.94  Rakvere RG 10.06 Rakvere
5.36 +0,7 Laura-Liisa Lankei 15.02.94  Kadrina KK 15.06 Rakvere
4.93 +1,7 Eerika Jakobi 16.10.93  Rakvere RG 24.08 Valga
4.81 +1,4 Maarja Kask 19.09.93  Rakvere RG 07.05 Rakvere
4.74 i Kaidi Kivioja 23.02.93  Rakvere RG 19.01 Rakvere
4.67 -0,1 Kaisa Komp 09.07.94  Vinni-Pajusti G 26.05 Rakvere
4.59 i Jane Meriloo 13.03.94  Rakvere RG 09.01 Ahtme
4.57 i Katariina Linde 14.05.94  Vinni-Pajusti G 11.12 Rakvere
4.56 +0,5 Gerda Karman 26.02.94  Rakvere 07.05 Rakvere
4.46 i Egle-Helene Ervin 26.01.94  Rakvere RG 11.12 Rakvere

B-klass

5.37 i Kerli Kivimägi 05.01.95  Rakvere RG 19.01 Rakvere
5.31 i Egle Rebane 15.02.95  Rakvere PK 24.01 Tallinn/LH
4.77 i Tuule Sireli Mäe 11.06.96  Rakvere RG 11.12 Rakvere
4.64 +1,7 Kerttu Leimann 20.11.96  Tamsalu G 07.08 Viljandi
4.61 -0,1 Anette Haidak 07.04.95  Vinni-Pajusti G 15.06 Rakvere
4.42 i Rahel Kallas 19.01.96  Rakvere G 19.01 Rakvere
4.39 -1,4 Karmen Alamets 15.12.95  Rakvere RG 12.05 Rakvere
4.33 i Laura Marton 09.02.95  Rakvere G 06.01 Rakvere
4.32 +0,8 Anett Nurm           96  Haljala G 25.05 Rakvere
4.31 +0,5 Marta Jamsja           96  Kadrina KK 03.06 Rakvere
4.31 i Merilin Linsi 08.03.95  Vinni-Pajusti G 11.12 Rakvere

C-klass 

4.47 -1,0 Veronika Ivanov 13.02.98  Rakvere RG 12.05 Rakvere
4.17 +1,4 Liis Vettik 11.04.97  Tamsalu G 07.05 Rakvere
4.07 i Laura Kallas 09.06.97  Rakvere G 11.03 Rakvere
3.97 +0,6 Ketter Kõre 06.06.97  Tamsalu G 03.06 Rakvere
3.96 +0,5 Hegle-Maris Veeremaa 15.08.97  Tamsalu G 26.05 Rakvere
3.94 i Gerli Soom 12.12.97  Tapa G 11.12 Rakvere
3.90 -0,8 Eleri Etverk 22.05.98  Rakvere RG 23.05 Rakvere

Kolmikhüpe

11.89 +1,1 Marleen Plõks 27.10.94  Rakvere RG 04.06 Rakvere
11.84 i Kerli Kivimägi 05.01.95  Rakvere RG 23.01 Tallinn/LH
11.72 i Grete Õunas 24.03.92  Rakvere RG 19.01 Rakvere
10.27 i Laura-Liisa Lankei 15.02.94  Kadrina KK 19.01 Rakvere
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9.78 i Laura Marton 09.02.95   Rakvere G 19.01 Rakvere
9.62 +1,4 Karmen Alamets 15.12.95  Rakvere RG 19.05 Rakvere
9.35 +1,3 Katariina Linde 14.05.94  Vinni-Pajusti G 04.06 Rakvere

Kuulitõuge 4kg

11.34 i Sigrid Tiikjärv 05.06.88  Rakvere 03.02 Tartu
10.81 Terje Kaunissaar 10.08.92  Rakvere G 15.06 Rakvere
10.61 Sirly Tiik 09.04.74  Tamsalu 19.06 Kose
10.48 Tiiu Pärnik 24.12.60  Vinni vald 12.06 Rebala
10.01 Taisi Tiimus 02.10.91  Väike-Maarja G 07.09 Rakvere
9.78 i Triin Lait 01.05.91  Tamsalu G/Audentes 23.01 Tallinn/LH
9.78 Laura-Liisa Lankei 15.02.94  Kadrina KK 03.06 Rakvere
9.71 i Aili Hiisku 01.11.92  Rakvere G 11.12 Rakvere
9.48 Svea Pohla 01.06.91  Haljala G 15.06 Rakvere
9.36 Maili Tannbaum 25.03.81  Väike-Maarja 03.06 Rakvere

9.18 Helle Väärsi 28.01.64  Vihula vald 10.07 Kohila
8.84 i Rahel Allas 18.12.91  Rakvere RG 19.01 Rakvere
8.83 Kerli Relli 03.04.91  Tamsalu G 30.05 Tamsalu
8.76 Laura Lannusalu 10.06.95  Rakvere RG 03.06 Rakvere
8.30 Mairi Luik 28.02.75  Tamsalu vald 30.05 Tamsalu
8.28  Reelika Reimal 07.03.92  Kadrina KK 25.05 Rakvere
7.90 Marii Uduvee 16.04.93  Rakvere RG 12.05 Rakvere
7.83 Helle Tuhkla 09.11.65  Vinni vald 17.06 Rakvere
7.52 Hanna-Liisa Lagle 24.01.92  Vinni-Pajusti G 25.05 Rakvere
7.50 Kaisa Karjane 19.02.92  Rakvere RG 25.05 Rakvere

J-klass (4kg)

10.81 Terje Kaunissaar 10.08.92  Rakvere G 15.06 Rakvere
10.01 Taisi Tiimus 02.10.91  Väike-Maarja G 07.09 Rakvere
9.78 i Triin Lait 01.05.91  Tamsalu G/Audentes 23.01 Tallinn/LH
9.71 i Aili Hiisku 01.11.92  Rakvere G 11.12 Rakvere
9.48 Svea Pohla 01.06.91  Haljala G 15.06 Rakvere
8.84 i Rahel Allas 18.12.91  Rakvere RG 19.01 Rakvere
8.83 Kerli Relli 03.04.91  Tamsalu G 30.05 Tamsalu
8.28  Reelika Reimal 07.03.92  Kadrina KK 25.05 Rakvere
7.52 Hanna-Liisa Lagle 24.01.92  Vinni-Pajusti G 25.05 Rakvere
7.50 Kaisa Karjane 19.02.92  Rakvere RG 25.05 Rakvere

A-klass (3kg)

11.80 i Laura-Liisa Lankei 15.02.94  Kadrina KK 14.02 Tallinn/LH
10.79 Regina Sakkool 16.04.93  Rakvere Ametikool 15.06 Rakvere
10.62 i Kaisa Komp 09.07.94  Vinni-Pajusti G 11.12 Rakvere
10.49 i Marii Uduvee 16.04.93  Rakvere RG 23.01 Tallinn/LH
10.33 i Sirle Tänavots 02.08.93  Tapa G 23.01 Tallinn/LH
9.98 i Jane Meriloo 13.03.94  Rakvere RG 19.01 Rakvere
9.84 i Marleen Plõks 27.10.94  Rakvere RG 09.02 Rakvere
9.83 Liis Lille 12.12.93  Haljala G 25.05 Rakvere
9.78 i Maarja Kask 19.09.93  Rakvere RG 11.12 Rakvere
9.45 Geidi Steinberg 15.08.94  Rakvere G 25.05 Rakvere

B-klass (3kg)

11.33 i Laura Lannusalu 10.06.95  Rakvere RG 11.12 Rakvere
11.15 i Cätlin Okas 21.02.95  Tamsalu G 11.12 Rakvere
10.73 Getter Paatsi 27.02.95  Vinni-Pajusti G 25.05 Rakvere
10.43 Kerli Kivimägi 05.01.95  Rakvere RG 18.08 Rakvere
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10.00 Rahel Kallas 19.01.96  Rakvere G 25.05 Rakvere
9.80 Katre Karu 05.04.95  Rakvere G 25.05 Rakvere
9.77 i Tuule Sireli Mäe 11.06.96  Tudu PK 11.12 Rakvere
9.70 i Laura Marton 09.02.95  Rakvere G 19.01 Rakvere
9.47 Ketter Kõre 06.06.97  Tamsalu G 14.09 Rakvere
8.77 Marta Jamsja           96  Kadrina KK 03.06 Rakvere

C-klass

10.95 Ketter Kõre 06.06.97  Tamsalu G 26.07 Rakvere
9.53 Laura Kallas 09.06.97  Rakvere G 26.07 Rakvere
9.15 i Veronica Ivanov 13.02.98  Rakvere RG 04.02 Rakvere
8.71 i Teele Engaste 21.02.97  Rakvere RG 11.03 Rakvere
8.56 Eleri Etverk 22.05.98  Rakvere RG 22.06 Rakvere

Kettaheide 1kg

37.99 Sirli Tiik 04.09.74  Tamsalu 17.06 Rakvere
36.28 Maili Tannbaum 25.03.81  Väike-Maarja 26.06 Türi
33.59 Rahel Allas 18.12.91  Kadrina KK 26.06 Rakvere
31.52 Sigrid Tiikjärv 05.06.88  Rakvere 22.06 Rakvere
28.88 Triin Lait 01.05.91  Tamsalu/Audentes 12.05 Rakvere
28.55 Svea Pohla 01.06.91  Haljala G 15.06 Rakvere
28.17 Lea Saapar 22.03.83  Tudu 22.06 Rakvere
27.45 Cätlin Okas 21.02.95  Tamsalu G 22.06 Rakvere
29.48 Laura-Liisa Lankei 15.02.94  Kadrina KK 03.06 Rakvere
26.63 Marii Uduvee 16.04.93  Rakvere RG 07.09 Rakvere

26.05 Kätlin Kaare 09.03.94  Väike-Maarja G   15.06 Rakvere
25.94 Helle Väärsi 28.01.64  Vihula vald 10.07 Kohila
25.58 Ketter Kõre 06.06.97  Tamsalu G 22.06 Rakvere
25.12 Tiiu Pärnik 24.12.60  Vinni vald 10.07 Kohila
23.95 Taisi Tiimus 02.10.91  Väike-Maarja G 25.05 Rakvere
23.37 Kerli Relli 03.04.91  Tamsalu G 25.05 Rakvere
22.98 Marta Berjozkin 28.12.93  Tapa G 25.05 Rakvere
22.84 Jane Rüntu 21.03.94  Tapa G 25.05 Rakvere

J-klass (1kg)

33.59 Rahel Allas 18.12.91  Kadrina KK 26.06 Rakvere
28.88 Triin Lait 01.05.91  Tamsalu/Audentes 12.05 Rakvere
28.55 Svea Pohla 01.06.91  Haljala G 15.06 Rakvere
23.95 Taisi Tiimus 02.10.91  Väike-Maarja G 25.05 Rakvere
23.37 Kerli Relli 03.04.91  Tamsalu G 25.05 Rakvere
A-klass (1kg)

29.48 Laura-Liisa Lankei 15.02.94  Kadrina KK 03.06 Rakvere
27.45 Cätlin Okas 21.02.95  Tamsalu G 22.06 Rakvere
26.63 Marii Uduvee 16.04.93  Rakvere RG 07.09 Rakvere
26.05 Kätlin Kaare 09.03.94  Väike-Maarja G   15.06 Rakvere
22.98 Marta Berjozkin 28.12.93  Tapa G 25.05 Rakvere
22.84 Jane Rüntu 21.03.94  Tapa G 25.05 Rakvere
22.69 Jane Meriloo 13.03.94  Rakvere RG 19.05 Rakvere
10.79 Regina Sakkool 16.04.93  Rakvere Ametikool 15.06 Rakvere

B-klass (0,75kg)

35.20 Cätlin Okas 21.02.95  Tamsalu G 07.09 Rakvere
28.42 Laura Lannusalu 10.06.95  Rakvere RG 07.08 Viljandi
27.84 Ketter Kõre 06.06.97  Tamsalu G 07.09 Rakvere
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24.55 Laura Kallas 09.06.97  Rakvere G 21.08 Karksi-Nuia
24.52 Rahel Kallas 19.01.96  Rakvere G 04.06 Rakvere
23.90 Tuule Sireli Mäe 11.06.96  Tudu 16.06 Võru
23.41 Kätlin Korjus           96  Rakvere RG 06.06 Viljandi  
23.20 Kertu Leimann 20.11.96  Tamsalu G 04.06 Rakvere
22.44 Crizti Tint           95  Tapa G 25.05 Rakvere
21.19 Marta Jamsja           96  Kadrina KK 28.05 Rakvere 

C-klass

27.84 Ketter Kõre 06.06.97  Tamsalu G 07.09 Rakvere
24.55 Laura Kallas 09.06.97  Rakvere G 21.08 Karksi-Nuia

Vasaraheide 4kg

37.13 Laura Lannusalu 10.06.95  Rakvere RG 11.09 Rakvere
35.86 Sigrid Tiikjärv 05.06.88  Rakvere 28.08 Jõgeva
24.50 Tiiu Pärnik 24.12.60  Vinni vald 12.06 Rebala

B-klass (3kg)

43.31 Laura Lannusalu 10.06.95  Rakvere RG 24.09 Rakvere
38.57 Cätlin Okas 21.02.95  Tamsalu G 22.06 Rakvere
27.83 Ketter Kõre 06.06.97  Tamsalu G 07.09 Rakvere

Odavise 600g

47.94 Triin Lait 01.05.91  Tamsalu G/Audentes 28.08 Jõgeva
39.47 Lea Saapar 22.03.83  Tudu 22.06 Rakvere
38.31 Marii Uduvee 16.04.93  Rakvere RG 22.05 Moskva
37.65 Sirly Tiik 04.09.74  Tamsalu 30.05 Tamsalu
37.10 Terje Kaunissaar 10.08.92  Rakvere G 19.08 Rakvere
36.97 Sigrid Tiikjärv 05.06.88  Rakvere 26.06 Rakvere
33.09 Paula-Karoliina Tõeväli 09.02.90  Rakvere 15.06 Rakvere
29.58 Grete Õunas 24.03.92  Rakvere RG 26.07 Rakvere
28.44 Katrin Uudeküll 13.09.79  Tamsalu vald 30.05 Tamsalu
27.30 Jaana Kirs 04.06.83  Tamsalu vald 30.05 Tamsalu

26.00 Tiiu Pärnik 24.12.60  Vinni vald 11.07 Kohila
25.73 Mairi Luik 28.02.75  Tamsalu vald 30.05 Tamsalu
22.01 Helle Väärsi 28.01.64  Vihula vald 11.07 Kohila
21.88 Juta Vilgelm 16.06.65  Väike-Maarja 26.06 Türi

J-klass

47.94 Triin Lait 01.05.91  Tamsalu G/Audentes 28.08 Jõgeva
37.10 Terje Kaunissaar 10.08.92  Rakvere G 19.08 Rakvere
29.58 Grete Õunas 24.03.92  Rakvere RG 26.07 Rakvere

A-klass (500g)

44.43 Marii Uduvee 16.04.93  Rakvere RG 29.06 Valga
39.19 Laura-Liisa Lankei 15.02.94  Kadrina KK 16.05 Jekabpils
31.27 Kerli Kivimägi 05.01.95  Rakvere RG 25.08 Valga
31.17 Marleen Plõks 27.10.94  Rakvere RG 10.06 Rakvere
30.50 Cätlin Okas 21.02.95  Tamsalu G 26.07 Rakvere
26.53 Kristel Mäekivi 27.07.94  Vinni-Pajusti G 26.05 Rakvere
25.59 Mai Kroonmäe 05.09.93  Tapa G 26.05 Rakvere
25.05 Ketter Kõre 06.06.97  Tamsalu G 26.07 Rakvere
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22.42 Regina Sakkool           93  Rakvere Ametikool 15.06 Rakvere
22.26 Marta Berjozkin 28.12.93  Tapa G 26.05 Rakvere

B-klass (400g)

38.68 Kerli Kivimägi 05.01.95  Rakvere RG 15.09 Rakvere
38.55 Ketter Kõre 06.06.97  Tamsalu G 24.09 Rakvere
34.44 Cätlin Okas 21.02.95  Tamsalu G 07.08 Viljandi
33.71 Crizti Tint           95  Tapa G 26.05 Rakvere
33.18 Keili Viks 01.08.95  Tapa G 26.05 Rakvere
30.32 Tuule Sireli Mäe 11.06.96  Rakvere RG 15.09 Rakvere
29.68 Kadi Saluste 18.01.95  Tapa G 26.05 Rakvere
28.22 Rahel Kallas 19.01.96  Rakvere G 10.06 Rakvere

C-klass

38.55 Ketter Kõre 06.06.97  Tamsalu G 24.09 Rakvere

7-võistlus

4774 Terje Kaunissaar 10.08.92  Rakvere G 19.08 Rakvere

15,73(+0,8) – 1.60 – 10.43 – 27,04(+0,6) – 5.57(+2,5) – 37.10 – 2.30,08

A-klass (76/8,25;3kg;500g)

4581 Marleen Plõks 27.10.94  Rakvere RG 10.06 Rakvere
15,40(-0,2)-1.51-9.38-26,70(+1,1)-5.57(+0,8)-31.17-2.28,34

4452 Laura Liisa Lankei 15.02.94  Kadrina KK 16.05 Jekabpils
16,33(+0,4)-1.67-11.52-28,74(0,0)-5.35(-0,4)-39.19-2.51,51

B-klass (76/7,75;3kg;400g)

4496 Kerli Kivimägi 05.01.95  Rakvere RG 15.09 Rakvere

15,67(+1,9)-1.54-10.21-27,88(+1,4)-5.21(+2,0)-38.68-2.34,90

3649 Tuule Sireli Mäe 11.06.96  Tudu PK 10.06 Rakvere

16,49(+0,4)-1.45-8.92-28,52(-0,3)-4.71(+1,1)-21.94-2.40,09

3316 Rahel Kallas 19.01.96  Rakvere G 10.06 Rakvere

18,56(+0,4)-1.39-9.00-30,93(-0,3)-4.38(+1,9)-28.22-2.32,82

2893 Ketter Kõre 06.06.97  Tamsalu G 15.09 Rakvere

20,10(+1,5)-1.36-9.47-31,66(+1,4)-3.98(+3,0)-30.48-2.49,07

Info: andrus.lein@gmail.com
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